
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. birželio 16 d.

Nr. 2016-168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 9
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  11

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  339
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  339
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 339
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  339
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB NT valdymo koncernas, kodas 304025178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 3677743

UAB NT valdymo koncernas (kodas 304025178, buveinė S. Žukausko g. 39, Vilnius) akcininkams praneša, kad
bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2016 m. liepos 14 d. 13.00 val. S. Žukausko g. 39, Vilniuje, įvyks neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bendrovės įstatinio kapitalo didinimo papildomais įnašais.
2. Įstatų tvirtinimas.
Akcininkų registracija nuo 12.30 val. Akcininkai su sprendimų projektais, valdybos ir akcininkų paaiškinimaiss, taip
pat kitais dokumentais, kurie pateikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių
įgyvendinimu, gali susipažinti adresu S. Žukausko g. 39, Vilniuje, tel. (8-5) 2121248.
Bendrovės vadovas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Skapo namai, MB, kodas 303633373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 8-5
Pranešimo Nr. 3675729

Pranešame, kad 2016 m. birželio 15 d. Skapo namai, MB (buveinės adresas - S. Skapo g. 8-5, Vilnius; teisinė forma -
mažoji bendrija; kodas 303633373; duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelis narys priėmė
sprendimą likviduoti Skapo namai, MB.

- - -

Akcinė bendrovė "KAIRIŲ VARIKLIŲ REMONTAS", kodas 175746958
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 2A
Pranešimo Nr. 3675730

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.3674199 (paskelbtas 2016-06-09), keitimo pobūdis – Keičiamas.

2016 m. balandžio 21 dienos visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, kuris įsigalioja 2016 m. gegužės 1 dieną,
likviduojama akcinė bendrovė "KAIRIŲ VARIKLIŲ REMONTAS" (kodas 175746958, buveinės adresas Šiaulių r. sav.
Kairių mstl. Pelno g. 2, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).
Papildoma informacija teikiama telefonu 862011404.
Likvidatorius Mikas Jūras



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 4

Informuojame, kad 2016 m. birželio 9 d. patalpinant viešą pranešimą dėl akcinės bendrovės "KAIRIŲ VARIKLIŲ
REMONTAS" (kodas 175746958) likvidavimo buvo klaidingai nurodyta visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo data.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB ŽILDEIVA, kodas 302950851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Radastų g. 14
Pranešimo Nr. 3675727

UAB Žildeiva (įm.kodas 302950851) vienintelio akcininko sprendimu keičia pavadinimą į UAB "Bartusta" (įm.kodas
302950851). Su įmonės dokumentais galima susipažinti adresu: Radastų g. 14, Prienai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIZDINĖ REKLAMA", kodas 124272547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3681652

Informuojame, kad vadovaujantis Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, keičiamas UAB "Vaizdinė reklama"
pavadinimas. Naujasis pavadinimas yra UAB "Printsign production".

1.10 Pertvarkymas

MB "Inkona", kodas 304164391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 62
Pranešimo Nr. 3675731

MB INKONA (kodas 304164391, PVM moketojo kodas LT100009895717), registruota adresu Giedraičių g. 62, Vilniuje,
pertvarkoma i UAB INKONA.

- - -

IĮ "NT logistika", kodas 304149083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300E-67
Pranešimo Nr. 3677742

Individualios įmonės savininkas Marius Tabakajevas, 2016 m. balandžio 28 d. individualios įmonės savininko sprendimu,
nusprendė pertvarkyti IĮ "NT logistika", kodas 304149083, buveinės adresas Ukmergės g. 300E-67, Vilniaus m.,
duomenys kaupiami VĮ "Registrų centras", į mažają bendriją, t.y. MB "NT logistika". Su pertvarkomos įmonės
dokumentais galima susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 5

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių vandenys", kodas 158834726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 137
Pranešimo Nr. 3681651

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Autoinžinerija", kodas 304285959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3680227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2016-06-15. Vadovas: VALDEMAR GORNATKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Vipmeda", UAB, kodas 304282219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 11-39
Pranešimo Nr. 3680228

Įregistravimo data: 2016-06-15. Vadovas: ILONA KOZAK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Imagis LT", kodas 304285966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3680229

Įregistravimo data: 2016-06-15. Vadovas: DALIUS POCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Grožio koncepcija", kodas 304282233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 30
Pranešimo Nr. 3680230

Įregistravimo data: 2016-06-15. Vadovas: EGLĖ BRAZAUSKAITĖ-STANKŪNĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Donresa", kodas 304285286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3680231

Įregistravimo data: 2016-06-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Linmansa", kodas 304282201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 22-72
Pranešimo Nr. 3680232

Įregistravimo data: 2016-06-15. Vadovas: ANDRIUS SINICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Serviso grupė", kodas 304285254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3680233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2016-06-15. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Scenos spektro grupė", kodas 304285973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 7-516
Pranešimo Nr. 3680234

Įregistravimo data: 2016-06-15. Vadovas: GRETA STAŠINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trys su puse", kodas 304282226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18C-6
Pranešimo Nr. 3680235

Įregistravimo data: 2016-06-15. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo bendrija DNSB "Dobilų g. 6", kodas 304286395
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dobilų g. 6-4
Pranešimo Nr. 3680236

Įregistravimo data: 2016-06-15. Vadovas: ROLANDAS ŽALTKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Evjonas", kodas 304285293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3680237

Įregistravimo data: 2016-06-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Dovitala", kodas 304285934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 37-18
Pranešimo Nr. 3680238

Įregistravimo data: 2016-06-15. Vadovas: VITALIJUS LAURYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autobrera", kodas 304285279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3680239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2016-06-15. Vadovas: LAIMIS ŽELNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB R. Matulio įmonė "Elektrika ir automatika", kodas 304285261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3680240

Įregistravimo data: 2016-06-15. Vadovas: RIMTAUTAS MATULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Žalioji meleta", kodas 304285980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11D-6
Pranešimo Nr. 3680241

Įregistravimo data: 2016-06-15. Vadovas: SVETLANA VALOUEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aplinkos ekspertai", kodas 304285998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Ryto g. 14
Pranešimo Nr. 3680242

Įregistravimo data: 2016-06-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Baltijos optimalūs sprendimai", kodas 304286000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 67
Pranešimo Nr. 3680243

Įregistravimo data: 2016-06-15. Vadovas: SIGITAS MINIOTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Evirija", kodas 304285311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rusonių k. Topolių g. 23
Pranešimo Nr. 3680244

Įregistravimo data: 2016-06-15. Vadovas: RIMA BALTUŠKIENĖ. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Sea sweet gifts atstovybė, kodas 304284558
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3680245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2016-06-15. Vadovas: YOUSOF MOHAMED AHMED DASMAL ALSUWAIDI.

- - -

Baltijos širdies magnetinio rezonanso asociacija, kodas 304285902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 18
Pranešimo Nr. 3680246

Įregistravimo data: 2016-06-15. Vadovas: NOMEDA RIMA VALEVIČIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bosra", kodas 304285941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krantinės g. 5
Pranešimo Nr. 3680247

Įregistravimo data: 2016-06-15. Vadovas: LAIMA SALAH. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Vygtransa", kodas 304285304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3680248

Įregistravimo data: 2016-06-15. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Akcinė bendrovė "LIETUVOS SPAUDA", kodas 122616992
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 3680211

Išregistravimo data: 2016-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Profesoriaus Hb. Dr. V. Vekterio mokslinių paslaugų firma, kodas 122830551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 127-87
Pranešimo Nr. 3680212

Išregistravimo data: 2016-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rūtos Keršienės kirpykla, kodas 123831631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 113-97
Pranešimo Nr. 3680213

Išregistravimo data: 2016-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 10

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUKSAS", kodas 140570653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 31
Pranešimo Nr. 3680214

Išregistravimo data: 2016-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Valančiūtės individuali įmonė, kodas 153269931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 3B
Pranešimo Nr. 3680215

Išregistravimo data: 2016-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Liašenko individuali įmonė "Julija", kodas 166504023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 36-12
Pranešimo Nr. 3680216

Išregistravimo data: 2016-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Dariaus Vaičio individuali įmonė, kodas 172391434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Tiesos g. 9
Pranešimo Nr. 3680217

Išregistravimo data: 2016-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

E. Adynec įmonė, kodas 275040530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pušų g. 9
Pranešimo Nr. 3680218

Išregistravimo data: 2016-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Tauragės Vika", kodas 179887397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 127-27
Pranešimo Nr. 3680219

Išregistravimo data: 2016-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

M. Raižio individuali įmonė, kodas 181350778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 45-24
Pranešimo Nr. 3680220

Išregistravimo data: 2016-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "TRANSLYMA", kodas 301080568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 3680221

Išregistravimo data: 2016-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SKIGRA", kodas 300156504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3680222

Išregistravimo data: 2016-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Fenixas", kodas 301730133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 31C-17
Pranešimo Nr. 3680223

Išregistravimo data: 2016-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Grandvalis", kodas 302418460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3680224

Išregistravimo data: 2016-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GIRVEDA", kodas 302710151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3680225

Išregistravimo data: 2016-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Šacho filmas", kodas 303429666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3680226

Išregistravimo data: 2016-06-15. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Midas Marketing", kodas 123962997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 3675732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 12

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB DEŠRAINIS24.LT, kodas 303049678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 13B-22
Pranešimo Nr. 3675733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-06-02);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas buveinės adreso pakeitimo (2016-06-02); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-02).

- - -

Mažoji bendrija "Verslo aptarnavimas", kodas 303024582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3675734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-06-10); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl pertvarkymo (2016-06-10); Įgaliojimas
(2016-06-01).

- - -

UAB "Transport Leader", kodas 300603706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 3675735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

VšĮ "Socialinių idėjų dirbtuvė", kodas 304156932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 30-40
Pranešimo Nr. 3675736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-23 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB VIVA TRADING, kodas 302435303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 34A-10
Pranešimo Nr. 3675737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 13

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Fausteda", kodas 304177314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3675738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-14).

- - -

UAB "GLOBAL PETROLEUM", kodas 134175299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 44
Pranešimo Nr. 3675739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno teniso klubas, kodas 193225921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 3675740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUOMEDA", kodas 122735740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 14
Pranešimo Nr. 3675741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Orient plius", kodas 302950456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3675742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 14

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Investavimo galimybės", kodas 303275428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3675743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2016-06-08); Įgaliojimas (2016-06-08).

- - -

UAB "RANKON", kodas 302997662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3675744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Abipa Holding", kodas 302922460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3675745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINVEDA", kodas 152122184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 3675746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Losepa", kodas 303284473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3675747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 15

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "VAKARŲ IKODA", kodas 142131434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3675748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS IRKLAVIMO CENTRAS", kodas 140706530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gluosnių skg. 8
Pranešimo Nr. 3675749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Edarmeda", kodas 187903367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Šaulių I k.
Pranešimo Nr. 3675750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Kelionės kasdien", kodas 304139961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3675751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-19 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Velmaja", kodas 303459969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3675752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "INNOVATION SECURITY SEALS GROUP", kodas 126129455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3675753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Audriaus kompiuterių servisas", kodas 126099617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3675754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prabauda", kodas 272381850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Arškainių k.
Pranešimo Nr. 3681655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Laderma", kodas 303490861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 21-14
Pranešimo Nr. 3681656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 17

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "Vytis", kodas 304090222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3681657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrosta", kodas 170718969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3681658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2016-06-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-06-08); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2016-06-08).

- - -

Asociacija "Vėjo magija", kodas 304270455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-27
Pranešimo Nr. 3681659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2016-06-14).

- - -

Born in idea, UAB, kodas 302548190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 72
Pranešimo Nr. 3681660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB "Intercom", kodas 300532077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pulko g. 2
Pranešimo Nr. 3681661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Intercom"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; prokūros; mažosios
bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2016-06-14); Nuostatai (2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl Uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į Mažąją bendriją (2016-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 18

Uždaroji akcinė bendrovė "Teisės ir finansų sprendimai", kodas 301846230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 49
Pranešimo Nr. 3681662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANTŲ TECHNIKA", kodas 147787232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 3681663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "INTERPIRONEX", kodas 210319450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 3-24
Pranešimo Nr. 3681664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "INTERPIRONEX");
registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oltransa", kodas 134311429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 34A
Pranešimo Nr. 3681665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miltonas", kodas 133952688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 3681666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 19

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Ygla", kodas 126063368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10
Pranešimo Nr. 3681667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "TJP GROUP", kodas 300625396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Medžiotojų g. 19
Pranešimo Nr. 3681668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Uoga uoga", kodas 302642608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dargužių k. Liepto g. 5
Pranešimo Nr. 3681669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "VAMĖSA", kodas 302469519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k.
Pranešimo Nr. 3681670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Office City", kodas 302412824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 3681671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "M14 invest", kodas 303128937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14
Pranešimo Nr. 3681672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garo ir šilumos technologijos", kodas 136044238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271-217
Pranešimo Nr. 3681673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB "Gliosai", kodas 303113604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodelynės g. 29
Pranešimo Nr. 3681674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Evakara", kodas 303323442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 46-38
Pranešimo Nr. 3681675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė "Deacar", kodas 300128152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 3681676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "StarPrus", kodas 302464543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20-33
Pranešimo Nr. 3681677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Balteka", kodas 148216635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pievų g. 36
Pranešimo Nr. 3681678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Dantų gama", kodas 300046328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3681679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Motiejaus akėčios, kodas 302753423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Velžių k. Velžių g. 1
Pranešimo Nr. 3681680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 22

- - -

UAB "Cickus", kodas 304139801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Pivašiūnų k. Trakų g. 57
Pranešimo Nr. 3681681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-23 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB Ambrazaičio audito biuras, kodas 302904996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 3681682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

VšĮ "Sveikas rytas", kodas 304154066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25
Pranešimo Nr. 3681683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-18 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

Organizacijų vertinimo agentūra, kodas 302251374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92F
Pranešimo Nr. 3681684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

VšĮ Socialinių inovacijų centras, kodas 302300191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Mišeikių g. 24
Pranešimo Nr. 3681685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Gedmorta", kodas 303530359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dunduliškio k. 1
Pranešimo Nr. 3681686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-13 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

JAKŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 300028586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Pergalės g. 2
Pranešimo Nr. 3681687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GITANA", kodas 140581297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Budrikų k. Bičiulių g. 32
Pranešimo Nr. 3681688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "A&G Autotrade", kodas 302298107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vynuogių g. 19
Pranešimo Nr. 3681689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

MB "Stiklo pluošto darbai", kodas 304279714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 44
Pranešimo Nr. 3681690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Stiklo puošto darbai").

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 24

UAB "DSM LIT", kodas 302669085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 96-35
Pranešimo Nr. 3681691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

K. Lemežio individuali įmonė, kodas 181347981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Skrebės g. 10
Pranešimo Nr. 3681692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-13).

- - -

UAB "Servisa ICT", kodas 300586363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3681693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Varėnos žuvys", kodas 303379957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Kadagių g. 43
Pranešimo Nr. 3681694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Profimeda", kodas 126147478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k. Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 3681695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 25

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB VE Solutions, kodas 302871119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-29
Pranešimo Nr. 3681696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Namų apdailos centras, kodas 301245692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 3681697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "TL Baltic", kodas 302814495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 8-84
Pranešimo Nr. 3681698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-14).

- - -

Verksnionių kaimo bendruomenė, kodas 300073581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3681699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Artmedica", kodas 304103221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 3681700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-05 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 6 savininkų bendrija, kodas 145502962
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 6
Pranešimo Nr. 3681701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Totemas", kodas 302250710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ramygalos g. 10
Pranešimo Nr. 3681702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Lukterus", kodas 303311251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3681703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Buveinės adreso registravimas (2016-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-14).

- - -

UAB "Gabalas", kodas 303327280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3681704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-06-14).

- - -

UAB CAL Baltic, kodas 302619805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3681705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-06-13).

- - -

Projektuotojų g. 43-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148468942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 27

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 43
Pranešimo Nr. 3681706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2016-06-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimų (2016-06-03).

- - -

UAB "MAXRENT ir Ko", kodas 302826241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 173
Pranešimo Nr. 3681707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "HERAJA", kodas 300131561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-161
Pranešimo Nr. 3681708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-06-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-06-10 (2016-06-14).

- - -

UAB "Turto valdymo firma", kodas 300583189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3681709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-06-13).

- - -

Agentūra VESTUS UAB, kodas 302661811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1
Pranešimo Nr. 3681710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Siuntų centras, kodas 304071065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3681711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2016-06-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-06-08).

- - -

UAB "Palangos perliukas", kodas 300883674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 3681712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-06-09); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-06-09).

- - -

VšĮ "Delniukai", kodas 303264862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 33-36
Pranešimo Nr. 3681713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Didas", kodas 304156964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Mėguvos g. 4
Pranešimo Nr. 3681714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-28 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akordas", kodas 232957480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-13
Pranešimo Nr. 3681715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 29

Lietuvos asociacija "Gyvastis", kodas 191609186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 3
Pranešimo Nr. 3681716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audito amplitudė", kodas 148237768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3681717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3681718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

Jorens Robertus F.M. įmonė "T.C.I. KLAIPĖDA", kodas 111673554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 3681719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-06-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-06-07 (2016-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FX sprendimai", kodas 303438658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3681720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15).

- - -

UAB SKTV, kodas 302745323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 3681721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

VšĮ "Buvau kine", kodas 304114538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3681722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-16 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Regsa", kodas 300526487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 8-12
Pranešimo Nr. 3681723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "ACEPRO", kodas 302519872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 8-76
Pranešimo Nr. 3681724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB Norlico kompanija, kodas 303461945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 10A-4
Pranešimo Nr. 3681725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 31

MB "Apskaitos manija", kodas 303029615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3681726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2015-02-19).

- - -

UAB "TRINKESTA", kodas 302784550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 43-26
Pranešimo Nr. 3681727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "ATP GRUPĖ", kodas 302559219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 2-14
Pranešimo Nr. 3681728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

VšĮ "nArauti", kodas 302863250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 21-18
Pranešimo Nr. 3681729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Smėlynės g. 55-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148463977
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 55
Pranešimo Nr. 3681730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo; revizoriaus;
įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo, paramos
gavėjo statuso suteikimo (2016-06-07); Įstatai (2016-06-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo ir valdybos rinkimų (2016-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės žalioji vaistinė", kodas 169939027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 1-6
Pranešimo Nr. 3681731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Savani", kodas 171461812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šaukoto mstl. Šiaulėnų g. 29
Pranešimo Nr. 3681732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Hersus", kodas 301734637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20-33
Pranešimo Nr. 3681733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Agrotopservis", kodas 301913558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiškių g. 21
Pranešimo Nr. 3681734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Beat trade", kodas 303395826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3681735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Sonaro, UAB, kodas 302764380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3681736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15); Įgaliojimo panaikinimas (2015-06-01).

- - -

UAB "Litjada", kodas 304256377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 3681737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-14).

- - -

VšĮ Ankstyvosios intervencijos centras, kodas 302828413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pakrantės tak. 33
Pranešimo Nr. 3681738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-10).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3681739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilgintė", kodas 304075722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 3681740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-31 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-05-15).

- - -

UAB "Altravita", kodas 303170459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 47-16
Pranešimo Nr. 3681741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų perregistravimo ryšium su įstatinio
kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus (2016-06-14).

- - -

UAB "LAIVITA LS", kodas 302495994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Medžiotojų g. 3
Pranešimo Nr. 3681742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Gruntinvesta", kodas 300078258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ismonių k.
Pranešimo Nr. 3681743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Baltijos Inoma", kodas 126342599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-53
Pranešimo Nr. 3681744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Octagon Baltic", kodas 302581653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-38
Pranešimo Nr. 3681745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMS-ELIGITA", kodas 110589594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 3681746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Roof line", kodas 303282180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 3-10
Pranešimo Nr. 3681747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Keremsta", kodas 302784002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tvenkinio g. 20
Pranešimo Nr. 3681748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

CITY BOWLING, UAB, kodas 302641538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 49
Pranešimo Nr. 3681749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADIKAS", kodas 122659673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 93
Pranešimo Nr. 3681750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB "Miško servisas", kodas 304029415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 58-13
Pranešimo Nr. 3681751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-16 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB AIRPAMA, kodas 302585566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 56-2
Pranešimo Nr. 3681752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "MUZIKIJA", kodas 147367552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 118-1
Pranešimo Nr. 3681753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Kristalė", kodas 302446310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 8-77
Pranešimo Nr. 3681754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Lauda motors", kodas 303596850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 38
Pranešimo Nr. 3681755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "TAGAS", kodas 302810194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 3681756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

IĮ "Surbos konsultavimo paslaugos", kodas 303243747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3681757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-06-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-06-13).

- - -

"Inpina", UAB, kodas 303228802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 40-23
Pranešimo Nr. 3681758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-06-14).

- - -

MB "Molėtiškis", kodas 304028053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 2
Pranešimo Nr. 3681759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-14 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arabeska", kodas 174946913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų glž. st.
Pranešimo Nr. 3681760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPRISA", kodas 125509629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 102-37
Pranešimo Nr. 3681761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas Sveikos sėklos, kodas 303535915
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Paežerių k. Apaščios g. 13
Pranešimo Nr. 3681762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06).

- - -

UAB "LEMANDA", kodas 121553699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13-22
Pranešimo Nr. 3681763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "VINBESTA", kodas 302861527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3681764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-14); Įgaliojimas (2015-06-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 39

- - -

UAB "ADP LT", kodas 301729572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3681765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB PLATINEX, kodas 302531771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-34
Pranešimo Nr. 3681766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Skonio fabrikas", kodas 304231388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Vieštovėnų k. Gandrų g. 21
Pranešimo Nr. 3681767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATIMA", kodas 125257231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 133-22
Pranešimo Nr. 3681768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Savos investicijos", kodas 301011668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kluonalių k. Vyturio aklg. 1
Pranešimo Nr. 3681769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžiotojų užeiga", kodas 133474277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 10
Pranešimo Nr. 3681770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Barbara grupė", kodas 303328400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3681771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-15).

- - -

VšĮ "Energetikos rinka LT", kodas 303238853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 17-6
Pranešimo Nr. 3681772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Moredus", kodas 302792383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-9
Pranešimo Nr. 3681773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

VšĮ Kėdainių neįgaliųjų reabilitacijos ir sporto klubas, kodas 303617369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gožių k. 10
Pranešimo Nr. 3681774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-11 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKODANGA", kodas 123841892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-24
Pranešimo Nr. 3681775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-15 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Arintus", kodas 304095319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 11-12
Pranešimo Nr. 3681776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-17 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Technikana", kodas 303557025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 7-61
Pranešimo Nr. 3681777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-29 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finaps", kodas 300112276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9A
Pranešimo Nr. 3681778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-14).

- - -

UAB NoriuNoriuNoriu, kodas 302917883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3681779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Kriseda", kodas 303354669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3681780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2015-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draco" ir KO, kodas 184237650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 3681781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-14).

- - -

UAB "LEX WOOD LT", kodas 184294523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3681782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagėgių komunalinis ūkis", kodas 177390158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 3681783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl UAB įstatų įregistravimo po įstatinio kapitalo didinimo
(2016-06-13); Įstatai (2016-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 43

UAB "Esterna", kodas 304095536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 3681784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-17 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Trys su puse", kodas 304282226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18C-6
Pranešimo Nr. 3681785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KDA fabrikas", kodas 302690396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3681786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Paramos fondas "Jaunimo linija", kodas 302594405
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 3681787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-07); Įgaliojimas (2016-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONTROSIMA", kodas 123021168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 16
Pranešimo Nr. 3681788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-06-14).

- - -

UAB "Urbanpolis", kodas 301915687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3681789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Tekvila", kodas 302248937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 27-23
Pranešimo Nr. 3681790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

VšĮ "Lekiam", kodas 303199852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3681791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apšildymo ir ventiliacijos automatizavimo centras", kodas 256719690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Girelės g. 2A-12
Pranešimo Nr. 3681792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

Vilniaus jachtklubas, kodas 190765517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 13
Pranešimo Nr. 3681793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 45

UAB "Alaneta", kodas 304232383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3681794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-09).

- - -

UAB "Time group", kodas 302307264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 3681795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

MB "Thirst killers", kodas 303038258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 10-2
Pranešimo Nr. 3681796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Merunda", kodas 303125268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 30-8
Pranešimo Nr. 3681797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Ežerėlio vaivorykštė", kodas 110759541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 99
Pranešimo Nr. 3681798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 46

UAB "Andeimedia konsultacijos", kodas 135671558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 3-44
Pranešimo Nr. 3681799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Ukmergės pramonės parkas", kodas 111798860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 3681800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VETERINARIJOS KLINIKINĖ LIGONINĖ", kodas 122772692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 150A
Pranešimo Nr. 3681801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "PC Luizė", kodas 302761548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaurės pr. 15-1
Pranešimo Nr. 3681802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Gilus pogrindis", kodas 303326890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 47

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 8-25
Pranešimo Nr. 3681803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Mokymų centras "Daugirdiškės", kodas 302745864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Daugirdiškių k. Monio g. 49A
Pranešimo Nr. 3681804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Blunitrans", kodas 302876924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 3681805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Vidika", kodas 304087023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilgų g. 8
Pranešimo Nr. 3681806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-27 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Patvari statyba", kodas 303522871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stragnų II k. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 3681807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 48

- - -

UAB "Link namų", kodas 303087999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 3681808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girios tyla", kodas 148332764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stetiškių k. Stetiškių g. 66
Pranešimo Nr. 3681809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Reklamos oazė", kodas 303041592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 28
Pranešimo Nr. 3681810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

UAB "Parksaka", kodas 160453216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 3681811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
netekimo ir vadovo įregistravimo (2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-06-14);
Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo; įsiteisėjimo data 2016-06-11
(2016-06-14).

- - -

UAB "Dautoma", kodas 302698375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 100-10
Pranešimo Nr. 3681812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Viteslita", kodas 302589582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 32-2
Pranešimo Nr. 3681813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-06-14).

- - -

UAB "Trakas", kodas 302612554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 78-20
Pranešimo Nr. 3681814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-06-15).

- - -

UAB "Dastina", kodas 303196151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3681815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB SAUGOS EKSPERTAI, kodas 302460139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3681816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Politrade", kodas 303037359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-10
Pranešimo Nr. 3681817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl naujo vadovo paskyrimo (2016-06-14).

- - -

UAB "Baltrada", kodas 302596363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Austėjos g. 28-2
Pranešimo Nr. 3681818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Meistrų akademija, kodas 304155798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 17-11B
Pranešimo Nr. 3681819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-14).

- - -

UAB "Verslo administravimas", kodas 302521147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3681820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Daugiabučių namų Vilniaus g. 146, Tilžės g. 151 savininkų bendrija, kodas 145478810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-3
Pranešimo Nr. 3681821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2016-06-13); Įstatai (2016-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2016-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pastatų meistrai", kodas 304240661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3681822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-06-14).

- - -

UAB "HIFI CENTRAS", kodas 302598364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-23
Pranešimo Nr. 3681823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-06-14).

- - -

UAB V. Berlinskienės vaistinė, kodas 164245814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 28B
Pranešimo Nr. 3681824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Tyva", kodas 302583088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 3681825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDITA", kodas 110323729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 2A
Pranešimo Nr. 3681826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Strateginiai partneriai", kodas 304047858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 3681827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-06-13); Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV - Belgijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTMEDA", kodas 110700151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 10-3
Pranešimo Nr. 3681828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Lumeda", kodas 302315631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Tuopų g. 6
Pranešimo Nr. 3681829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

"Moka haiku", MB, kodas 303056950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3681830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Stageman LT", MB); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-13); Pažyma (2016-06-13); Nuostatai
(2016-06-13); Sprendimas (2016-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-13).

- - -

UAB "Elbra", kodas 133252337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 60A-1
Pranešimo Nr. 3681831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Constuma", kodas 304037426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3681832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-06 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "VG CONSULT", kodas 300632857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Akmenės g. 6
Pranešimo Nr. 3681833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB "Grožio kultas", kodas 303230924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3681834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Baltic Home", kodas 302521777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3681835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Prekypolis, kodas 302601668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Noreikių k. Tulpių g. 3
Pranešimo Nr. 3681836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 54

UAB "UNIGAS", kodas 302450807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 3681837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Celsus Medica", kodas 303009751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3681838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "SPAZONA", kodas 302427228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3681839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Aistrena", kodas 302303629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2F
Pranešimo Nr. 3681840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "ENSO GROUP", kodas 300585368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 43-52
Pranešimo Nr. 3681841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREIGSAS", kodas 123572246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 3681842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB GUBOJOS VAISTINĖ, kodas 151455218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 72-1
Pranešimo Nr. 3681843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-03-29).

- - -

MB "NT paslauga", kodas 303332822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narėpų k. Pėsčiųjų g. 7
Pranešimo Nr. 3681844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "NT paslauga ir investicijos"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos MB ir vadovo įregistravimo (2016-06-14);
Nuostatai (2016-06-14).

- - -

VšĮ "Tęstinio mokymo ir konsultavimo centras", kodas 301589907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Vandžiogalos pl. 44A-7A
Pranešimo Nr. 3681845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

Obelių bendruomenės centras, kodas 173744079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 3681846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 56

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06).

- - -

UAB "Laipteka", kodas 302582520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 3681847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

ŽŪB "Agroturas", kodas 303547522
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Strazdų g. 19
Pranešimo Nr. 3681848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-23 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Pan Pacific Trading", kodas 303266393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3681849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-19 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Juvestas", kodas 303027436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3681850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-09).

- - -

MB "Henstas", kodas 303746855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3681851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 57

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ - PREKYBOS NAMAI "AIVA", kodas 144031190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 3681852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bronvita", kodas 181315834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 3681853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-06-14).

- - -

UAB "Ergosta", kodas 304033050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 3681854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-27 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "STATYBŲ MODULIS", kodas 300157218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79F-29
Pranešimo Nr. 3681855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Turto lizingas", kodas 303106378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 14-19
Pranešimo Nr. 3681856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "STEEL PREC", kodas 300570537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3681857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINAR", kodas 300099302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 3681858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB FONTA, kodas 303016379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kregždžių g. 3
Pranešimo Nr. 3681859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB "Globistafas", kodas 303143661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 47-46
Pranešimo Nr. 3681860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "NOTANDA", kodas 300663678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 3681861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Herctum", kodas 134465434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 6
Pranešimo Nr. 3681862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

"Miežiškių bravoras", UAB, kodas 168966644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 51
Pranešimo Nr. 3681863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "RIJOSITA", kodas 148441895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 3681864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

"Smartechas", UAB, kodas 303392171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 16-71
Pranešimo Nr. 3681865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 60

UAB "Reprografijos technologijos", kodas 126097566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3681866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Augučio miškas", kodas 304040372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Dulksnio g. 4
Pranešimo Nr. 3681867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-11 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Tumax", kodas 302859405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3681868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "KOSTORA", kodas 302877691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 25
Pranešimo Nr. 3681869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Aporus", kodas 302611160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 11A
Pranešimo Nr. 3681870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Buveinės adreso keitimas (2016-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 61

UAB "AUTOLIGENTAS", kodas 302976401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 52-2
Pranešimo Nr. 3681871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "ELTELA", kodas 145361942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3681872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Dogerta", kodas 304075658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Butėnų k. 9
Pranešimo Nr. 3681873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-31 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Linkrus", kodas 303243074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3681874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA SĄJUNGA, kodas 191909625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 3681875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 62

Mažoji bendrija "Bandom", kodas 303304164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3681876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB "Alfasa", kodas 300670135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 18
Pranešimo Nr. 3681877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Lietuvos retriverių mylėtojų klubas, kodas 191983757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 1-38
Pranešimo Nr. 3681878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Lonata", kodas 302486924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 74-24
Pranešimo Nr. 3681879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "HUGAAS ENGINEERING", kodas 301541990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 3681880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 63

UAB "Deimantinis gręžimas", kodas 302046597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vilniaus g. 15A-24
Pranešimo Nr. 3681881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB "Laurus consulens", kodas 303248153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgupės g. 1A-1
Pranešimo Nr. 3681882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2015-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORVELA", kodas 124738436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilgų g. 8
Pranešimo Nr. 3681883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "PAGELUVIO ŠILAS", kodas 300586527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pageluvio k.
Pranešimo Nr. 3681884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Gedvila", kodas 302337948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 128-39
Pranešimo Nr. 3681885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Vidargana", kodas 186751497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3681886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-10); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-06-10).

- - -

Togata, UAB, kodas 302624108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9A-80
Pranešimo Nr. 3681887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Saulesto, kodas 302837138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 23-11
Pranešimo Nr. 3681888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2014-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-01 iki 2015-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-06-15).

- - -

UAB "Granterma ir Ko", kodas 302656732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Gyvolių k. Virvytės g. 53
Pranešimo Nr. 3681889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Itsona", kodas 302606918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-41
Pranešimo Nr. 3681890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-13); Įstatai (2016-06-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-13); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš
sutarties dėl teisinių paslaugų (2016-06-13).

- - -

UAB "Print In", kodas 225462080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 29-9
Pranešimo Nr. 3681891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Mores boni", kodas 303168853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-115
Pranešimo Nr. 3681892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Artikus", kodas 303398352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3681893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Buveinės registracijos adresas (2016-06-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-15).

- - -

UAB "Soho" klinika, kodas 302577943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 25-9
Pranešimo Nr. 3681894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stotras", kodas 135474429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 3681895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB "Žaliosios erdvės", kodas 304155428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 46
Pranešimo Nr. 3681896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-22 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Dimuna", kodas 303114072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 24-3
Pranešimo Nr. 3681897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-13); Įgaliojimo panaikinimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Perfecte", kodas 303993955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Riešutų g. 10
Pranešimo Nr. 3681898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

UAB D. Čiburienės privatus stomatologijos kabinetas, kodas 182927065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 3-12
Pranešimo Nr. 3681899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 67

- - -

UAB "KRAFTTRANS Vernalis", kodas 302896282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 3681900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15); Įstatai (2016-06-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-15).

- - -

UAB "AUTOPLIKIS", kodas 302940519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 39-73
Pranešimo Nr. 3681901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Asociacija Sporto klubas "Autochemija TEAM", kodas 300155562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3681902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "BŪSTO INVESTICIJOS", kodas 300114868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 12
Pranešimo Nr. 3681903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Via laurea", kodas 301602571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 105
Pranešimo Nr. 3681904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 68

- - -

UAB "DEVIZ", kodas 302244376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 46
Pranešimo Nr. 3681905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Džegera", kodas 303440538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Kęstučio g. 30
Pranešimo Nr. 3681906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-09).

- - -

UAB "Supremits", kodas 300918538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medynėlių g. 7
Pranešimo Nr. 3681907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-14).

- - -

UAB "Recta", kodas 304081433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žagarės g. 9
Pranešimo Nr. 3681908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Imanis", kodas 303195487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3681909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 69

UAB "Leo plius", kodas 302872908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 3681910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Paulinga", kodas 303529894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konservatorijos Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3681911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-13 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Sunland LT, kodas 302649727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3681912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-05-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-04-30 (2016-05-11).

- - -

Vylės Malakauskienės individuali įmonė, kodas 300091558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 136-6
Pranešimo Nr. 3681913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-06-13); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-06-13).

- - -

UAB "Oksas", kodas 304168589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3681914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-13).

- - -

UAB Baltela, kodas 302620145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 18
Pranešimo Nr. 3681915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

VšĮ "Šeštasis pojūtis", kodas 304272278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Sodo g. 41
Pranešimo Nr. 3681916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-13).

- - -

UAB "Pardavimų zona", kodas 303074592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Kapų g. 57A
Pranešimo Nr. 3681917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-06-14);
Įstatai (2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORAMEDA", kodas 140744584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 7-8
Pranešimo Nr. 3681918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "RDY", kodas 302327320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kairėnų k. Česlovo Milošo g. 10
Pranešimo Nr. 3681919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Žygeivių klubas "X KILOMETRAS", kodas 303009413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Ilgalaukių g. 9
Pranešimo Nr. 3681920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Nuotykių šalis, kodas 302798692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Radžiūnų g. 33
Pranešimo Nr. 3681921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "NATALEX", kodas 300554892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-19
Pranešimo Nr. 3681922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

VG Seafood trading, UAB, kodas 301830607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 3681923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 32, kodas 150138065
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 72

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 32
Pranešimo Nr. 3681924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2016-06-10); Įstatai (2016-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2016-06-10).

- - -

UAB "Konsolių ekspertai", kodas 147749299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 23
Pranešimo Nr. 3681925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "ŽELDIKIS", kodas 300722482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Laukiškių k. Medelyno g. 2
Pranešimo Nr. 3681926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-14).

- - -

Invicte UAB, kodas 302921675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-18
Pranešimo Nr. 3681927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Plevėsa", kodas 303336913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3681928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 73

UAB "Lidmontažas", kodas 304137800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3681929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-26 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-07).

- - -

Šarūno Marčiulionio krepšinio akademija, kodas 191886219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3681930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Dilata", kodas 123080049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 17-13
Pranešimo Nr. 3681931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Gražinos Kubilienės konditerijos gaminių įmonė, kodas 151281059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 72
Pranešimo Nr. 3681932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-14).

- - -

UAB "Armataga", kodas 301122572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 2-10
Pranešimo Nr. 3681933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 74

MB "Statybinis transportas LT", kodas 303396006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-54
Pranešimo Nr. 3681934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-06-14);
Nuostatai (2016-06-14); Sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-06-14); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-08).

- - -

UAB "Edbaltva", kodas 304215551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3681935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prekių jūra", kodas 301676568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3681936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-06-13).

- - -

UAB "Grožio chemija", kodas 304066837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3681937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-08 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Kino kultas", kodas 301492664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A
Pranešimo Nr. 3681938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Milrem Lithuania UAB, kodas 303435473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3681939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-10).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Didieji Leliai", kodas 301113541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 29-25
Pranešimo Nr. 3681940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos nario pakeitimo (2016-06-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl valdybos nario pakeitimo (2016-06-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2016-05-20).

- - -

UAB MASTER IDEA, kodas 302551610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 9-15
Pranešimo Nr. 3681941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB POLI group, kodas 121550589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3681942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Gitog", kodas 302421257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 3681943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 11
Pranešimo Nr. 3681944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-05-25).

- - -

UAB "Gilaitė", kodas 135266613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ančios g. 9
Pranešimo Nr. 3681945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Reinas", kodas 304091790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3681946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-15).

- - -

UAB "IMBREM", kodas 301850549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šeškų k. Ūtos g. 121
Pranešimo Nr. 3681947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Tradux", kodas 126145840
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 3681948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SGS KLAIPĖDA LTD", kodas 111432261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 119
Pranešimo Nr. 3681949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė transporto firma "TRANSMITTO", kodas 186083521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 3681950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Mažmenos sprendimai", kodas 303145032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3681951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "M-TRADE GROUP", kodas 302924803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3681952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Uno perfecto", kodas 302516399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 9-115
Pranešimo Nr. 3681953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugos kodas", kodas 169287742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 30
Pranešimo Nr. 3681954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algimanto autobusai", kodas 134721862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąnašos g. 37
Pranešimo Nr. 3681955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabrena", kodas 135193713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Purėno g. 21-1
Pranešimo Nr. 3681956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Alonesa", kodas 304254465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3681957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-09).

- - -

UAB "LL Holding", kodas 302593634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 4-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 3681958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

UAB "VISPRA", kodas 302572704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Vėjų g. 5
Pranešimo Nr. 3681959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "NEO Finance", kodas 303225546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 3681960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2016-06-13).

- - -

UAB ADICTA PARTNERS, kodas 303227376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3681961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Loftas Fest", kodas 302777805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 3681962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATSKAITA", kodas 125157793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140A-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 3681963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "RE deals", kodas 302532617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jūratės g. 27C
Pranešimo Nr. 3681964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Veikta", kodas 151319168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Lauko g. 19
Pranešimo Nr. 3681965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "EG Plus", kodas 301729939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 30D-39
Pranešimo Nr. 3681966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "INVADIS", kodas 300570373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3681967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 81

UAB "Renginių technika", kodas 303257679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3681968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-05-31); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-11); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-11).

- - -

UAB "AZ spaustuvė", kodas 302648080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 36
Pranešimo Nr. 3681969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

UAB "Baltas popierius", kodas 303195327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3681970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-10).

- - -

Adomo Mickevičiaus Lietuvos ir Lenkijos santykių rėmimo fondas, kodas 192020162
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 3681971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Trialab", kodas 300557963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3681972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

"Lėlės sapnas", MB, kodas 303054732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 3-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 3681973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Lucinija", kodas 226307460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 14
Pranešimo Nr. 3681974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga Jono Meko vizualiųjų menų centras, kodas 300653520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 3681975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Dainega", kodas 300095065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Dargių k. Dargių g. 12
Pranešimo Nr. 3681976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-06-13); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-05-11 (2016-06-13).

- - -

UAB "TeleTower", kodas 302453251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 3681977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-13); Įstatai (2016-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-13); Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

MB "GMT Investicija", kodas 303243754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3681978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Arsena", kodas 300080191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 3681979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 161665026
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 3681980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-06-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2016-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOMONTAŽAS", kodas 140287491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 175
Pranešimo Nr. 3681981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-06-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-06-10).

- - -

Atėja, UAB, kodas 302775537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3681982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Bevardis", kodas 302493299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 7-520B
Pranešimo Nr. 3681983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Lanlita ir Ko", kodas 302351168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 4-16
Pranešimo Nr. 3681984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "TEZ TOUR", kodas 111813515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3681985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Esnera", kodas 303231061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3681986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Apastata", kodas 179331571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pušyno g. 1B
Pranešimo Nr. 3681987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 85

- - -

UAB "Altonas", kodas 301699556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 22-23
Pranešimo Nr. 3681988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Vilniaus alus", kodas 124688862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 3681989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

"Sauliūnė" UAB, kodas 302788463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-20
Pranešimo Nr. 3681990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Vaido siunta", kodas 303503472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 3681991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-29 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "JUSAS", kodas 302591213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 14-29
Pranešimo Nr. 3681992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "JURAJA", kodas 179294920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 3681993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ortho Plus", kodas 300553146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 3681994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Baltkoras", kodas 303070373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3681995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Balduvita", kodas 303831451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 46-30
Pranešimo Nr. 3681996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-04 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Auksitas", kodas 304033584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 6-10
Pranešimo Nr. 3681997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 87

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-10).

- - -

"Scandija", UAB, kodas 302647384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 15-19
Pranešimo Nr. 3681998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "BIELLE Constructions", kodas 303314226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 1
Pranešimo Nr. 3681999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "SANDE", kodas 300573558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17-65
Pranešimo Nr. 3682000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "CHEMO Baltic", kodas 302337777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 23-1
Pranešimo Nr. 3682001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31
Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-06-14);
Įstatai (2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais į
eurus pakeitimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-06-14).

- - -

UAB "Svaiginanti harmonija", kodas 303453852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3682002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Medical Education & Partnership, UAB, kodas 303236140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3682003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "EDENA", kodas 124109468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 3682004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOLOMETA", kodas 110676729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3682005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Vygtransa", kodas 304285304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3682006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Angleris Trading, kodas 302938404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 53B-15
Pranešimo Nr. 3682007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Baltasis aisbergas", kodas 132941347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemoji g. 58
Pranešimo Nr. 3682008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB "UKMERGĖS PROJEKTAS", kodas 302518966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 4
Pranešimo Nr. 3682009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Elektrometa", kodas 300053575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 5-4
Pranešimo Nr. 3682010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Atminties vietos", kodas 303384908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 29-20
Pranešimo Nr. 3682011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2016-01-01 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-06-15).

- - -

Usėnų medžiotojų klubas, kodas 177375626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 3682012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ORTOPEDIJOS CENTRAS, kodas 223916310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 3682013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Advert System", kodas 125984654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 3682014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "LAUKBALDIS", kodas 179472173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dapkiškių k.
Pranešimo Nr. 3682015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURKONTAS", kodas 141628433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 3682016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai
(2016-06-10).

- - -

UAB "Baltijos albatrosas", kodas 302709359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 61-64
Pranešimo Nr. 3682017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-15).

- - -

UAB "Langerama", kodas 126109043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 3682018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-06-14).

- - -

UAB "Gabule", kodas 302770789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 3682019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Euro Global Business", kodas 302535061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3682020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

"Nivira", UAB, kodas 304171941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3682021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB "Storas medis", kodas 174824521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Valių g. 29
Pranešimo Nr. 3682022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos iš litų pakeitimas
į eurus (2016-06-14).

- - -

UAB "TELKO LT", kodas 135459473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 19-2
Pranešimo Nr. 3682023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga SKULPTŪROS CENTRAS, kodas 148253053
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lelijų g. 5
Pranešimo Nr. 3682024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-09).

- - -

UAB "Lorapsta", kodas 303182251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 21-5
Pranešimo Nr. 3682025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-10).

- - -

Emonita, UAB, kodas 302834868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 3682026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Kauno muselininkų klubas, kodas 300624593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 70-15
Pranešimo Nr. 3682027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOTIFIKA", kodas 126034092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Mėtų g. 98
Pranešimo Nr. 3682028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Audito UAB "Thezis", kodas 300126386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušų g. 5-2
Pranešimo Nr. 3682029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Dizaino meistrai", kodas 302756921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Rėvos g. 4
Pranešimo Nr. 3682030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-05-27).

- - -

UAB "Minčių srautas", kodas 300534893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Lukšio g. 9J
Pranešimo Nr. 3682031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB "Evjonas", kodas 304285293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3682032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "COUNTRY MARKET LTU", kodas 300528869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 50
Pranešimo Nr. 3682033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "DOTTON", kodas 302958392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 104-3
Pranešimo Nr. 3682034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Eliosas", kodas 304120441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3682035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Autoros", kodas 155591639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Geležinkelio g. 35A
Pranešimo Nr. 3682036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMINGA", kodas 224965890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maišiagalos g. 21
Pranešimo Nr. 3682037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Geri gesintuvai", kodas 135019958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Klevų g. 5-1
Pranešimo Nr. 3682038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Costum", kodas 134632958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 61A
Pranešimo Nr. 3682039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Šiaulių kino meno klubas, kodas 145617975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 59-72
Pranešimo Nr. 3682040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Viliurta", kodas 301090637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Milaičių g. 1
Pranešimo Nr. 3682041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas (2016-06-15).

- - -

UAB "Trys principai", kodas 303960446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jockių k. Gėlių g. 25
Pranešimo Nr. 3682042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-25 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2015-04-07); Įgaliojimas (2015-04-07).

- - -

AE sprendimai, UAB, kodas 302703057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3682043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Amber team", kodas 302769751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-43
Pranešimo Nr. 3682044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "S-Transportas", kodas 122855177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 3682045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskaita", kodas 152170193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 3682046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zenipa", kodas 181354118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kampo g. 28
Pranešimo Nr. 3682047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TPL", kodas 300134109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sedos g. 16
Pranešimo Nr. 3682048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Stumbro įmonė, kodas 121442026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 3682049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-06-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-06-14).

- - -

UAB GINOTA, kodas 302872979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3682050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO AUTORIKA", kodas 141712949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 28
Pranešimo Nr. 3682051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-10).

- - -

UAB "Biominvija", kodas 303564888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3682052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-02 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-01-20).

- - -

UAB "NT kapitalas", kodas 303313131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 3682053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-14).

- - -

UAB "DIDAKTA", kodas 301540899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 4-56
Pranešimo Nr. 3682054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "GTgroup", kodas 303026462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3682055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Roko muzikos klubas, kodas 303315132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3682056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-10).

- - -

UAB "FISH ON", kodas 302243623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Treniotos g. 4
Pranešimo Nr. 3682057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

LIETUVOS TURTO VERTINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 191695096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 3682058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
.

- - -

E. Čeponaitės lietuvių kalbos mokymo kursai, kodas 140126520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 18-53
Pranešimo Nr. 3682059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-06-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-06-14).

- - -

UAB "ACC Distribution", kodas 135150085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 3682060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

Šakių sporto klubas "Audra", kodas 174428746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 3682061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "US Baltic", kodas 302891011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3682062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-05-25).

- - -

UAB "EMORA", kodas 145585748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 13-65
Pranešimo Nr. 3682063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Peoplefone", kodas 302744004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvarykščių k. Dvarykščių g. 21-2
Pranešimo Nr. 3682064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "DU LEO", kodas 150141385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-17
Pranešimo Nr. 3682065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-14).

- - -

UAB "4G prekyba", kodas 136019555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 17-41
Pranešimo Nr. 3682066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-06-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2016-06-02 (2016-06-10).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Rudesa", kodas 303100133
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Pergalės g. 22B
Pranešimo Nr. 3682067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Svigis, kodas 302713539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 126
Pranešimo Nr. 3682068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15); Įstatai (2016-06-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-15).

- - -

UAB "Bustlanga", kodas 302928399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 3682069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-10).

- - -

UAB "Lajus", kodas 303239371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3682070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko duomenų įregistravimo (2016-06-09); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-09).

- - -

UAB "Vaučerių bankas", kodas 302298737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 25-1
Pranešimo Nr. 3682071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-06-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2016-06-07); Įgaliojimas (2016-04-18).

- - -

UAB "Reversa", kodas 300012258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 71
Pranešimo Nr. 3682072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

UAB "Dominus Projektai", kodas 302693182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 7-68
Pranešimo Nr. 3682073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-06-13).

- - -

UAB "Translotus", kodas 302743614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 210
Pranešimo Nr. 3682074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Trisdešimt devinta paralelė", kodas 304181437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-86
Pranešimo Nr. 3682075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-13); Įgaliojimas (2016-03-03); Įgaliojimas
(2016-03-03).

- - -

UAB "VILKMEDIS", kodas 302335872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Tulpių g. 10-4
Pranešimo Nr. 3682076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB STUDIO LUBINAS, kodas 302753099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3682077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bavalis", kodas 160289336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Vandžiogalos pl. 53A
Pranešimo Nr. 3682078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-06-15).

- - -

UAB TAXILITA, kodas 302731163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 3682079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-06-14).

- - -

Lietuvos cukrinių runkelių augintojų asociacija, kodas 135030082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 3682080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Juoda avis", kodas 303521506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111A-50
Pranešimo Nr. 3682081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 104

Uždaroji akcinė bendrovė "Komunikacija ir konsultantai", kodas 124130081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bartkuškio k. Aušros g. 24
Pranešimo Nr. 3682082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Rudaminos seniūnijos bendruomenės centras, kodas 300012525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3682083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERTUŠAS", kodas 121253292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauliškių g. 16
Pranešimo Nr. 3682084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Akzo Nobel Baltics, UAB, kodas 111504593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 3682085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Baltijos delikatesų konservai", kodas 301542042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 8B
Pranešimo Nr. 3682086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 105

UAB "Ekosportas", kodas 303253054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3682087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Balta magija", kodas 304073899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3682088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-24 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Blada", kodas 302528711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 37-7
Pranešimo Nr. 3682089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Probo, kodas 303047798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 249-10
Pranešimo Nr. 3682090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "BIOGRA", kodas 300531210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kaliekių k. Ringelio g. 2
Pranešimo Nr. 3682091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 106

LIEKUPIO BENDRUOMENĖ, kodas 302983456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liekupio g. 3
Pranešimo Nr. 3682092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Klaipėdos estetinės ir lazerinės medicinos centras, kodas 300558734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zembrickio g. 16
Pranešimo Nr. 3682093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Farbeta", kodas 303234424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3682094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Salionas", kodas 302610005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146-11
Pranešimo Nr. 3682095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Daikris", kodas 300625211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-25
Pranešimo Nr. 3682096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 107

"Buities rojus" ir partneriai, UAB, kodas 301521589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 22-8
Pranešimo Nr. 3682097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB DUJŲ BALIONŲ PILDYMO CENTRAS, kodas 125927781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 20A
Pranešimo Nr. 3682098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-14).

- - -

UAB Vilkšaka, kodas 302734775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Taikos g. 12-2
Pranešimo Nr. 3682099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO FONAS", kodas 147647547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 3682100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Evelinos kosmetika", kodas 303307541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 9-36
Pranešimo Nr. 3682101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "GEDMERA", kodas 300890875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3682102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avanda", kodas 277333090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ramučių g. 24A
Pranešimo Nr. 3682103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki
2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15); Įstatai (2016-06-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "EDMAN", kodas 302535816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 3682104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Gedimino prospektas", kodas 304153352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 3682105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-14); Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Top B2B", kodas 301880535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 31-67
Pranešimo Nr. 3682106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-15).

- - -

UAB "Oflista", kodas 302843397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 3682107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Vilentus", kodas 303205846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3682108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Dalios firma, UAB, kodas 135308425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 92-13
Pranešimo Nr. 3682109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POTESTAS", kodas 140849140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 147-119
Pranešimo Nr. 3682110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "VINVIN", kodas 302662678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3682111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Galba, kodas 302889131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 2
Pranešimo Nr. 3682112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB "Konstrukcijų inžinerija", kodas 135731763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Universiteto g. 9
Pranešimo Nr. 3682113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

UAB "Alstura", kodas 303186292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 16-35
Pranešimo Nr. 3682114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-03-31
Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-15); Įstatai
(2016-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-06-15).

- - -

UAB RTS Baltic, kodas 302680644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Bačkininkų k. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 3682115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETALINKAS", kodas 300132866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 3682116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-07).

- - -

MB "Ekoaura", kodas 303323314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Marių g. 13
Pranešimo Nr. 3682117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Žemdalys", kodas 157688738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 3682118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB "Apskaitos specialistai", kodas 303359584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Gelažių g. 19
Pranešimo Nr. 3682119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Medienos komponentai", kodas 302815729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kultuvėnų k. Klevų g. 13
Pranešimo Nr. 3682120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 112

MB "Žemaitijos auditas ir apskaita", kodas 303953868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 19-31
Pranešimo Nr. 3682121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-24 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų monopolis", kodas 270661540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 3682122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maretas", kodas 134250264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 118
Pranešimo Nr. 3682123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB MITADA, kodas 302885446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3682124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2014-11-10); Įgaliojimo panaikinimas (2013-01-30).

- - -

UAB "Fostas", kodas 304182101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 2A-43
Pranešimo Nr. 3682125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-06-10); Įgaliojimas (2016-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flamanda", kodas 133928573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3682126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Edmis", kodas 144939375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 26
Pranešimo Nr. 3682127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Imagis LT", kodas 304285966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3682128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jauskis geriau", kodas 303554456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pliažo g. 8A-2
Pranešimo Nr. 3682129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-27 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Biržų vertimų biuras", kodas 302683156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 42-31
Pranešimo Nr. 3682130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Agijora", kodas 304068375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3682131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-14).

- - -

UAB "Metoera", kodas 302244230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žuvėdrų g. 10
Pranešimo Nr. 3682132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Pajūrio autopaslaugos", kodas 302633139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 8-118
Pranešimo Nr. 3682133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-06-14).

- - -

UAB "Kapitalo valdymas", kodas 303362096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3682134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-14); Įgaliojimas (2016-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Surveda", kodas 266901620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 5-23A
Pranešimo Nr. 3682135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 115

Šiauduvos kaimo bendruomenė, kodas 300776462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šiauduvos k. Šventupio g. 1
Pranešimo Nr. 3682136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Talent Lab UAB, kodas 302632891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-4
Pranešimo Nr. 3682137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Kohena", kodas 303205814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3682138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Gesolus", kodas 302740689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-80
Pranešimo Nr. 3682139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Sakra", kodas 303125357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 3682140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 116

UAB "SVS Technika", kodas 302607190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 9-18
Pranešimo Nr. 3682141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Gamtos apsaugos asociacija "Baltijos vilkas", kodas 300932790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 6-72
Pranešimo Nr. 3682142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl įgaliojimų (2016-06-13); Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

UAB "ARTNEX", kodas 302556810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3682143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB GradFarma, kodas 302888691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 56A-1
Pranešimo Nr. 3682144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Eksporto verslas", kodas 304096168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3682145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-17 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 117

UAB "Edrimo nekilnojamasis turtas", kodas 303194969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žemaitkiemio k. Dvarkiemio g. 1
Pranešimo Nr. 3682146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo įregistravimo (2016-06-09); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simpras", kodas 184764649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 3682147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

Egofirmus, UAB, kodas 303435377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 20B-1
Pranešimo Nr. 3682148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB Innoera, kodas 303037398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 17-72
Pranešimo Nr. 3682149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "ARGUTUS", kodas 300063434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3682150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 118

Uždaroji akcinė bendrovė "PLĖŠINIAI", kodas 141624221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 18
Pranešimo Nr. 3682151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Esco Medical", kodas 303705851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3682152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-19 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Motomenas", kodas 302478169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 11-oji g. 35
Pranešimo Nr. 3682153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Remera", kodas 301741336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 67-19
Pranešimo Nr. 3682154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB "Technomanas", kodas 303031032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3682155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2014-07-09).

- - -

UAB "AUTOLEGRA", kodas 300617403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28
Pranešimo Nr. 3682156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Melagrana", kodas 303976482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 3682157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-27 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Elteksas", kodas 300130484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nidos g. 3
Pranešimo Nr. 3682158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diambra", kodas 303087903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Neringos g. 5
Pranešimo Nr. 3682159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Mano aplinka", kodas 303297727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3682160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Dzūkų kelias", kodas 184839176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 3682161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Karjeros laiptai", kodas 126295110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 3682162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB Mobilus automobilių diagnostikos centras, kodas 303203197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Slėnio g. 7
Pranešimo Nr. 3682163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKROKOSMAS", kodas 140927030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 2-4
Pranešimo Nr. 3682164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-13); Įgaliojimas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos degalai" ir partneriai, kodas 177328295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 3682165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARANSA", kodas 224082940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 28
Pranešimo Nr. 3682166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "KAPRI", kodas 301820869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3682167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Specveža", kodas 302600534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 126-18
Pranešimo Nr. 3682168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15); Įgaliojimas
(2016-06-14).

- - -

MB "Autoinžinerija", kodas 304285959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3682169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 122

Telšių policijos asociacija, kodas 301736563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Syderių k. Klibių g. 8
Pranešimo Nr. 3682170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

UAB "Eltorija", kodas 302479221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3682171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-06).

- - -

Audronės Varankevičienės įmonė, kodas 174395755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Pajotijo k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3682172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Ekolignum", kodas 302689045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Smiltinės k. Smiltinės g. 26
Pranešimo Nr. 3682173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Aderesa", kodas 303151900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3682174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "SPECTATOR", kodas 300043734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3682175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-06-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-01);
Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "AGAPAO", kodas 192047896
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 25-25
Pranešimo Nr. 3682176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Petitas", kodas 302542878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Technikos g. 18
Pranešimo Nr. 3682177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-06-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2016-05-31 (2016-06-13).

- - -

A. Aganausko individuali įmonė, kodas 142046884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 16-16
Pranešimo Nr. 3682178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-06-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-06-10 (2016-06-13).

- - -

UAB "Baltijos žuvies perdirbimas", kodas 302494248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Stoties g. 19
Pranešimo Nr. 3682179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 124

- - -

MB "Saulista LT", kodas 303230244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 44A-11
Pranešimo Nr. 3682180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Lietuvos kurortų asociacija, kodas 300659498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 3682181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: prezidiumo; prezidiumo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo narių keitimo registravimo (2016-06-10);
Suvažiavimo protokolas / Dėl prezidento rinkimo (2016-06-10); Įgaliojimas (2016-06-01); Įsakymas / Dėl l.e.p. paskyrimo
(2016-06-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 11, kodas 150007571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 11
Pranešimo Nr. 3682182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2016-06-10); Įstatai (2016-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2016-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERSELAS", kodas 148430728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 7
Pranešimo Nr. 3682183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

A. Žulkaus individuali įmonė "Skiedra", kodas 252410650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Būtingės g. 18
Pranešimo Nr. 3682184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 125

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-06-10); Teismo nutartis / Nutarta bankrutuojančios A. Žulkaus IĮ "Skiedra" bankroto administratoriumi paskirti Stasį
Sipavičių. Nutartis įsiteisėjo 2016-06-07 (2016-06-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2016-05-10 (2016-06-10).

- - -

"Marine Surveys & Services", UAB, kodas 302341284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 2C
Pranešimo Nr. 3682185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Smaguriai, kodas 302824361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bubilo g. 55
Pranešimo Nr. 3682186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15); Įstatai (2016-06-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-15).

- - -

UAB "Baltas pikas", kodas 303378937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 3682187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

VšĮ "Šachmataukim", kodas 303462513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidagų g. 67-1
Pranešimo Nr. 3682188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB "JOLVITA", kodas 182821973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3682189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 126

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

UAB "Ultima idea", kodas 303483913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilojų g. 16
Pranešimo Nr. 3682190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "BitCare", kodas 303017876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3682191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15); Įgaliojimas (2014-05-28).

- - -

UAB "Lauvista", kodas 301649585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Meškėnų g. 10
Pranešimo Nr. 3682192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Viremis", kodas 303326456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Grinkiškio g. 13-20
Pranešimo Nr. 3682193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "West Expert", kodas 302535887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gegučių g. 5
Pranešimo Nr. 3682194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Itsuma", kodas 303354893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3682195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

VESTUS GROUP, UAB, kodas 303197972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3682196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Mobili Lietuva", kodas 300624497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 62-3
Pranešimo Nr. 3682197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15); Įgaliojimas
(2016-06-14).

- - -

UAB "Agritera", kodas 304067145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 112A
Pranešimo Nr. 3682198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-02 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Ukmergės rajono Tolučių-Bajorų kaimų bendruomenė, kodas 183221725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 128

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Tolučių k.
Pranešimo Nr. 3682199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-06-04);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO SPAUSTUVĖ", kodas 147637581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 52
Pranešimo Nr. 3682200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-10).

- - -

J. Vitkauskienės įmonė, kodas 148385891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sietyno g. 3
Pranešimo Nr. 3682201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-14).

- - -

UAB "Sanera", kodas 302652050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 45-1
Pranešimo Nr. 3682202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

UAB "Adversitus", kodas 300528506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3682203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Gal investicijos", kodas 303224405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 8-12
Pranešimo Nr. 3682204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-20 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15); Įgaliojimas (2014-03-24).

- - -

UAB "Budova", kodas 121358959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 47-93
Pranešimo Nr. 3682205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Jurvitola", kodas 301806620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gauraičių k. 14
Pranešimo Nr. 3682206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15); Įstatai (2016-06-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-15).

- - -

LRK ENERGIJA, kodas 302470592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 24
Pranešimo Nr. 3682207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "MEMBRANOS", kodas 302663787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Dovydaičio g. 55
Pranešimo Nr. 3682208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-10); Įstatai (2016-06-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-06-10).

- - -

UAB "NT Zona", kodas 301817905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krantinės g. 2-16
Pranešimo Nr. 3682209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Lardis", kodas 303261866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3682210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

FCR Media Russia UAB, kodas 302853765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3682211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-14); Užsienio asmens pasas (2016-06-14).

- - -

UAB "Biogilė", kodas 303270751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Spaustuvės g. 7
Pranešimo Nr. 3682212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-12); Įstatai (2016-06-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-12).

- - -

UAB "Šlavantai", kodas 165176342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Janaslavo k.
Pranešimo Nr. 3682213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liukrena", kodas 166926779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 3682214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

MB "Rokausta", kodas 303468893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Kalno g. 24
Pranešimo Nr. 3682215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Statome dabar", kodas 300603364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 49-2
Pranešimo Nr. 3682216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "DAGANA", kodas 302305014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 11
Pranešimo Nr. 3682217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

Romo Maslausko IĮ, kodas 300612178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 58A-32
Pranešimo Nr. 3682218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-14).

- - -

UAB "Solnavitas", kodas 302488455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Bikūnų k. 19
Pranešimo Nr. 3682219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Miško baubas", kodas 304120523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3682220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-27 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-05-23).

- - -

UAB "Senamiesčio spaustuvė", kodas 300693283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3682221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB TAPINAS IR PARTNERIAI, kodas 125521193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 18-4
Pranešimo Nr. 3682222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-15 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "PIĮ Grupė", kodas 302675889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3682223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

VšĮ "Ekologinių produktų rinkos vystymo projektai", kodas 304114709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 133

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 7A-21
Pranešimo Nr. 3682224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-22 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Arcatė", kodas 303845860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 19B-1
Pranešimo Nr. 3682225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-05 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

UAB "Linkona", kodas 302725865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Serviso g. 1
Pranešimo Nr. 3682226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

VšĮ "Tamsus miškas", kodas 302793058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. K. Donelaičio g. 45A
Pranešimo Nr. 3682227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Turto unija", kodas 300917646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 44-66
Pranešimo Nr. 3682228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "RYVOLTA", kodas 300607722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 77
Pranešimo Nr. 3682229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "AV Construction", kodas 304119624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3682230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-28 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "AMBUS", kodas 302771421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-224
Pranešimo Nr. 3682231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

IĮ "Topijus", kodas 301731267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Bažnyčios g. 13-10
Pranešimo Nr. 3682232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-06-13); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data
2016-06-08; Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-06-13).

- - -

UAB "Dainavos mediena", kodas 303063432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seirijų g. 3
Pranešimo Nr. 3682233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-06-14).

- - -

UAB "EPTS", kodas 302409283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 3682234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "IMCD Baltics", kodas 111746454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 3682235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Gydytojo odontologo padėjėjų ir pagalbininkų draugija, kodas 302876301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 46-59
Pranešimo Nr. 3682236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "AVIBUSAS", kodas 175002443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 27-27
Pranešimo Nr. 3682237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Elektra jums", kodas 302816884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 43-1
Pranešimo Nr. 3682238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Aurika Group", kodas 304128865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 129A
Pranešimo Nr. 3682239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-04 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

Magma solutions, UAB, kodas 302649385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 6-52
Pranešimo Nr. 3682240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

Nerijaus Juškos personalinė įmonė, kodas 173811859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šauklių k.
Pranešimo Nr. 3682241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-14).

- - -

UAB "TJ RETAIL", kodas 300051962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3682242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Asociacija "Esminiai Finansiniai Sprendimai", kodas 300072141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 137

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 14-17
Pranešimo Nr. 3682243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DARTOLITAS", kodas 125838343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3682244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Printeka", kodas 302562311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3682245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lindec", kodas 300016598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 3682246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "ECO - Vlit", kodas 302595400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 14-22
Pranešimo Nr. 3682247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Aurentus, kodas 302926761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 138

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-200
Pranešimo Nr. 3682248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Kvartalo Tinklas", kodas 302557200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 8
Pranešimo Nr. 3682249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "AUGODARA", kodas 124135623
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eugenijos Šimkūnaitės g. 11
Pranešimo Nr. 3682250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Biofortis", kodas 301506886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romuvos g. 57B
Pranešimo Nr. 3682251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Reklamos sistemos", kodas 303561917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 44
Pranešimo Nr. 3682252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-31 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 139

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GALJANA", kodas 125373360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Untulių g. 6
Pranešimo Nr. 3682253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Nafmera", kodas 167389613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 3682254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sviremsta", kodas 159426236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Urėdijos g. 2
Pranešimo Nr. 3682255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "VADEIVA", kodas 300570003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 84-4
Pranešimo Nr. 3682256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

BaltCap UAB, kodas 111764858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3682257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "SATE", kodas 302579339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3682258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

UAB "RENLINO", kodas 302484204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Rimgaudo g. 2A
Pranešimo Nr. 3682259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

Lazdijų krašto muziejus, kodas 300002004
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Seinų g. 29
Pranešimo Nr. 3682260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-06-09); Nuostatai
(2016-06-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-06-09).

- - -

UAB "Petra LT", kodas 302639359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3682261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Sportinių šokių klubas "Pumpurėlis", kodas 160312190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 14
Pranešimo Nr. 3682262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 141

VšĮ "Meno alchemija", kodas 303189388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 43-53
Pranešimo Nr. 3682263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-09).

- - -

UAB SKDM, kodas 302704077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3682264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15); Įstatai (2016-06-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskirymo (2016-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
perregistravimo (2016-06-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miglė", kodas 164601648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 43
Pranešimo Nr. 3682265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-06-10); Įstatai (2016-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-06-10).

- - -

Neįgaliųjų žmonių centras, kodas 148156953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 43-2
Pranešimo Nr. 3682266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "HETNET CONSULTING", kodas 300548672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 3682267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-14); Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 142

UAB "Smile Print", kodas 304107974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3682268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-09 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Compensa Life Distribution", kodas 123948271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 3682269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas paskirti naują stebėtojų tarybos narį (2016-06-14); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas / Paso kopija (2016-06-14).

- - -

UAB "VLALIRA", kodas 300111758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 60-47
Pranešimo Nr. 3682270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Mada ir stilius", kodas 301097749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 27-1
Pranešimo Nr. 3682271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beguita", kodas 184266164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 3682272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "DT vizija", kodas 303384979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Margavos g. 11
Pranešimo Nr. 3682273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15); Įgaliojimas (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25); Įgaliojimas
(2015-05-21); Įgaliojimas (2015-05-21).

- - -

UAB "KESKIN", kodas 124971643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3682274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autobusų parkas", kodas 283667080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 3682275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-06-14); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas (2016-06-14); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-06-14).

- - -

UAB Autoassistance, kodas 302933873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3682276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "GERVIGAS", kodas 142152033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 12-69
Pranešimo Nr. 3682277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Mitasta", kodas 304076525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3682278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-03 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

NORTH CAPITAL, UAB, kodas 302640087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 6-56
Pranešimo Nr. 3682279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Baldai PL", kodas 304078088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42-17
Pranešimo Nr. 3682280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-08).

- - -

"Sėkmės kodas", UAB, kodas 303430451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B-17
Pranešimo Nr. 3682281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-06-15); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 145

Ryterna Entry, UAB, kodas 304150032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Industrijos g. 5
Pranešimo Nr. 3682282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Magvita", kodas 300528050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 3682283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-14).

- - -

UAB "Namas tau", kodas 303386414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaivorykštės g. 9-6
Pranešimo Nr. 3682284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARBUS", kodas 122636685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 3682285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "VSCV", kodas 302494141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 45-84
Pranešimo Nr. 3682286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 146

UAB "Miredika", kodas 303179942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3682287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Danrama", kodas 302616894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 18-22
Pranešimo Nr. 3682288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖTUPĖ", kodas 148185129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 2-1
Pranešimo Nr. 3682289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ RYŠIŲ OBJEKTŲ STATYBA", kodas 144696222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 1G
Pranešimo Nr. 3682290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2016-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Jungtinės maitinimo pajėgos", kodas 301734968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 4-14
Pranešimo Nr. 3682291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 147

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "UGDYMO IR VYSTYMO GRUPĖ", kodas 302681988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3682292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jasna", kodas 303226648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3682293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

OLG PROJECTS, UAB, kodas 302697490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39
Pranešimo Nr. 3682294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-13); Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

UAB Provestum, kodas 302752944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-4
Pranešimo Nr. 3682295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-13); Įstatai (2016-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-13).

- - -

UAB "Enesola", kodas 302787411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 27-5
Pranešimo Nr. 3682296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 148

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "FAVE", kodas 302482370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 21
Pranešimo Nr. 3682297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-06-13).

- - -

UAB "Odeisa", kodas 300661339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 118A
Pranešimo Nr. 3682298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga Gargždų vaikų ir jaunimo edukacinis centras, kodas 301790810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-6
Pranešimo Nr. 3682299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Go500", kodas 303049532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 3682300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB "Atžalyno žemė", kodas 303159142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Perekšlių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 3682301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

VšĮ "Tarptautinė Tradicinės Tibeto medicinos akademija", kodas 303021305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 4-53
Pranešimo Nr. 3682302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Lietuvos regioninių radijo stočių asociacija, kodas 303329395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 3682303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Russo Balt kurort", kodas 302531045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 3682304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Miristika", kodas 304077495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 3682305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-04 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Autorūnas", kodas 303269973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Svirties g. 2
Pranešimo Nr. 3682306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "EB projektai", kodas 303157668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3682307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "TOMTIT", kodas 300587732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 3682308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Brokmida", kodas 145300672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 6
Pranešimo Nr. 3682309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė DIDŽIOJI VAISTINĖ, kodas 147484783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 3682310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nikoptikas", kodas 124182530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 17-24
Pranešimo Nr. 3682311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-14).

- - -

Mažoji bendrija "Faetono kodas", kodas 303171671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 21-5
Pranešimo Nr. 3682312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2016-04-06); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nario teisių perleidimo (2016-04-06).

- - -

UAB "Timberis", kodas 304184052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 32
Pranešimo Nr. 3682313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-14).

- - -

UAB "Prodevia", kodas 300011761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-37
Pranešimo Nr. 3682314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Westerwijk Investments", kodas 301745893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3682315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Europos meistrai", kodas 303324583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Plytinės skg. 14
Pranešimo Nr. 3682316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-06-10); Užsienio asmens pasas
(2016-06-10).

- - -

UAB "JP interjero studija", kodas 300574674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-14
Pranešimo Nr. 3682317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konfidena", kodas 134909775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 11-3
Pranešimo Nr. 3682318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklita", kodas 234489710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 48B
Pranešimo Nr. 3682319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Infotecha", kodas 300054976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 39-68
Pranešimo Nr. 3682320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus (2016-06-14).

- - -

Pasvalio rajono Nečionių k. melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302441007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nečionių k. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 3682321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-06-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2016-05-31).

- - -

UAB "DPG SYSTEMS", kodas 300635127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 35-1
Pranešimo Nr. 3682322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB "Orex Group", kodas 300702191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 25-119
Pranešimo Nr. 3682323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Baltas paukštis", kodas 304230382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Makniūnų k. Mokyklos g. 34
Pranešimo Nr. 3682324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2016-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-06-10).

- - -

UAB "Vesterna", kodas 300555880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3682325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB "Martega", kodas 303332516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 154

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Neries g. 22
Pranešimo Nr. 3682326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-10); Nuostatai (2016-06-10); Sprendimas
(2016-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BPA", kodas 242134730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 37
Pranešimo Nr. 3682327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2016-06-08);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-06-08); Įgaliojimas (2016-06-08).

- - -

UAB "Vitafarma", kodas 135915083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3682328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "UŽUPIO KAVINĖ", kodas 122475787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-79
Pranešimo Nr. 3682329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-13).

- - -

UAB "Officeday", kodas 124931353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3682330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-13).

- - -

UAB "SĖKMĖS AŠIS", kodas 125860788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 3682331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-06-14).

- - -

UAB "Indenta", kodas 300079919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 23B
Pranešimo Nr. 3682332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Mobile Angels", kodas 304077043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 3682333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Taronda", kodas 303379868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3682334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Fimalva", kodas 302855143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3682335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agroinfo", kodas 300029407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 3682336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Eurovitas", kodas 304105311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 122-3
Pranešimo Nr. 3682337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramogų ir paslaugų rūmai", kodas 140902187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3682338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Vyrų ir moterų santykių institutas", kodas 302329524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3682339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Norkantas", kodas 303701867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 3682340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 157

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "EIS Group Lietuva", kodas 300607099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3682341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-05-27).

- - -

UAB "SUNTRILL", kodas 111716653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 3682342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-09).

- - -

UAB Vytauto Kamarausko urologijos ir andrologijos klinika, kodas 121421950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 5
Pranešimo Nr. 3682343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-14).

- - -

UAB ADRA R, kodas 302602688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 65-52
Pranešimo Nr. 3682344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Kiaulių valdovai", kodas 303382191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paeglinės Sodų 5-oji g. 30
Pranešimo Nr. 3682345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "ROKEVIDA", kodas 300008886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3682346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Gensa", kodas 302677114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 9-37
Pranešimo Nr. 3682347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "BLARIDA", kodas 302558366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 159
Pranešimo Nr. 3682348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

"Goralis", UAB, kodas 303249230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3682349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 159

- - -

UAB "Eksporto grupė", kodas 303204406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3682350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Gera forma", kodas 300088697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 6-2
Pranešimo Nr. 3682351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "PIENO KARALYSTĖ", kodas 302598581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 8-61
Pranešimo Nr. 3682352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-15).

- - -

UAB "MIROMA", kodas 300023361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 36-20
Pranešimo Nr. 3682353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga Uljana Kim ir ko, kodas 126363383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 94-25
Pranešimo Nr. 3682354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 160

- - -

UAB "Baltronas", kodas 300536691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 65-7
Pranešimo Nr. 3682355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl naujų įstatų tvirtinimo (2016-06-10); Įstatai (2016-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKORA", kodas 124688677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 3682356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Respublikos reklama", kodas 122199851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 2
Pranešimo Nr. 3682357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Darila", kodas 303464998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 25-5
Pranešimo Nr. 3682358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2015-04-20).

- - -

VšĮ "Geri norai LT", kodas 303093240
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 5-21
Pranešimo Nr. 3682359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 161

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-06).

- - -

UAB "ARSAVA", kodas 300587807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Lentvario g. 2A-2
Pranešimo Nr. 3682360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Fritas", kodas 302545543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vyšnių g. 31
Pranešimo Nr. 3682361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15); Įgaliojimas
(2016-06-14).

- - -

UAB agentūra "Perlas", kodas 304270850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gražinos g. 3
Pranešimo Nr. 3682362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-08).

- - -

UAB "VIA UNICA", kodas 148258933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 24
Pranešimo Nr. 3682363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2016-06-13); Įgaliojimas / Dėl teisės
atstovauti bendrovę suteikimo (2016-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 162

- - -

UAB "Dorelta", kodas 303151925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3682364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOLOGRAMA", kodas 123398258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 26-44
Pranešimo Nr. 3682365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Adorela", kodas 303433426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3682366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-15).

- - -

UAB "MOLIDA", kodas 302535271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Cezariškių k. Smiltelės g. 5
Pranešimo Nr. 3682367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Rimvera", kodas 300613700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 100-80
Pranešimo Nr. 3682368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 163

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų iregistravimo
(2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-06-14).

- - -

Utenos dviračių sporto klubas "Sporto gama", kodas 300652016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 93D
Pranešimo Nr. 3682369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "M-Trans LT", kodas 303438537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 228A-15
Pranešimo Nr. 3682370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Mariaus Kasparaičio individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo ir akcininko įregistravimo
(2016-06-14); Įstatai (2016-06-14).

- - -

UAB "Delkatas", kodas 302841122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3682371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-13).

- - -

UAB "Ašinė Jėga", kodas 300666293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3682372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "IG sprendimai", kodas 303881358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Žaliosios Girios g. 7
Pranešimo Nr. 3682373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 164

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB Praimas, kodas 302720964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 14-42
Pranešimo Nr. 3682374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Vilko kailiniai", kodas 135672464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3682375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Rolmaks", kodas 300670128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 3682376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

V. Stančaičio dizaino studija, kodas 141543417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 14-415
Pranešimo Nr. 3682377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-06-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-06-14).

- - -

UAB "Private-service", kodas 302866887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3682378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 165

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Šildukai", kodas 144912022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 56C
Pranešimo Nr. 3682379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Sugrįžimas", kodas 135542691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Liepų g. 29
Pranešimo Nr. 3682380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Lukšių pieninė", kodas 300106070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. A. Tatarės g. 54
Pranešimo Nr. 3682381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Valdo leidykla, kodas 182913998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. P. Cvirkos g. 4-2
Pranešimo Nr. 3682382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Norteka", kodas 303398391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3682383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15); Įstatai (2016-06-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo ir įstatų keitimo (2016-06-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Buveinės adreso registravimas (2016-06-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-14).

- - -

UAB "JORITAS", kodas 302837348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 18-5
Pranešimo Nr. 3682384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

OPUS VOBIS, UAB, kodas 302564248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veprių g. 13-1
Pranešimo Nr. 3682385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Ausgita", kodas 303179974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 92-15
Pranešimo Nr. 3682386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autovaža", kodas 170537310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Drobstų k.
Pranešimo Nr. 3682387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 167

- - -

"Mutatio, fortitudo et pertinacia", UAB, kodas 301152590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3682388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-04-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVĖJAS", kodas 141947954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 33-13
Pranešimo Nr. 3682389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "LITASTA", kodas 302584101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3682390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-06-13).

- - -

UAB "Autolava", kodas 125774798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 3682391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Pilviškių krovinių terminalas", kodas 304077189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3682392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-05 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 168

- - -

UAB "Daloneta", kodas 304051664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Šiaulių g. 38
Pranešimo Nr. 3682393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-02 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVARINA", kodas 148179941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 3682394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "VKI", kodas 300006440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 119C
Pranešimo Nr. 3682395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arcticus", kodas 302809758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3682396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Audronės Aleknienės komercinė firma, kodas 161136368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 39
Pranešimo Nr. 3682397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 169

UAB "Balas Capital", kodas 301817531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Senosios Obels g. 27
Pranešimo Nr. 3682398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB "Alefra", kodas 303389353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 41-83
Pranešimo Nr. 3682399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "MOBILIS RENAULT TRUCKS", kodas 300597687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116C
Pranešimo Nr. 3682400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "ALOKAZIJA", kodas 125371690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 5-47
Pranešimo Nr. 3682401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "nArauti klubas", kodas 302864174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 21-18
Pranešimo Nr. 3682402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Asociacija "Vilniaus Vytauto Didžiojo Lions klubas", kodas 300115817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 23
Pranešimo Nr. 3682403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "ADVENA" IR KO, kodas 168956917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 3682404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visvilas", kodas 266699040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Laukų g. 2C
Pranešimo Nr. 3682405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIMULĖ", kodas 147020459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 3682406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilijos vaikai", kodas 302556237
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 17-7
Pranešimo Nr. 3682407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 171

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Artūro Makausko firma, kodas 134488618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 36-1
Pranešimo Nr. 3682408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-13).

- - -

UAB "Auksovokas.lt", kodas 302544288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 3682409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Baltijos plieno sistemos", kodas 302767768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 20-161
Pranešimo Nr. 3682410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "JUNEKA", kodas 300587910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šatrijos g. 33-13
Pranešimo Nr. 3682411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Saulės energija plius", kodas 302931705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 3682412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Logiversa", kodas 303108870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 54-19
Pranešimo Nr. 3682413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-27 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15); Įgaliojimas
(2016-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHROMTECH", kodas 220972670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3682414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2016-06-10); Įgaliojimas (2016-06-10).

- - -

"Principo reikalas", UAB, kodas 302248182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39B-1
Pranešimo Nr. 3682415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKITA", kodas 124936090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3682416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 173

UAB "ADFOTO", kodas 121987731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 10-79
Pranešimo Nr. 3682417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "NORLAIMA", kodas 302736477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3682418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "PROTOTIPAS", kodas 125820498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 30-21
Pranešimo Nr. 3682419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Vytoprint", kodas 123308136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-65
Pranešimo Nr. 3682420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "ZOOP", kodas 302826113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 16
Pranešimo Nr. 3682421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 174

UAB "Diremta", kodas 134893890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3682422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Veikli grupė", kodas 300066291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 16-51
Pranešimo Nr. 3682423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-05-29).

- - -

UAB "Saulužėlė", kodas 303925897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Lagūnos g. 2-4
Pranešimo Nr. 3682424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-19 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos auditas", kodas 164304547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 3682425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB ESEL, kodas 302712946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 54-32
Pranešimo Nr. 3682426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 175

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

NordBaltic Solutions, UAB, kodas 302903944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 3682427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2015-01-16).

- - -

UAB "Aikenda", kodas 153684450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 8A-9
Pranešimo Nr. 3682428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGALINK", kodas 124445038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97A
Pranešimo Nr. 3682429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Milaja", kodas 303157419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Radvilonių g. 7
Pranešimo Nr. 3682430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "ŽELDINIAI TIK JUMS", kodas 300015432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jonušų k. Dauparų g. 20
Pranešimo Nr. 3682431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

L. Palevičiaus firma "DIKALIS", kodas 124371755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 117-30
Pranešimo Nr. 3682432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-06-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-06-14).

- - -

UAB "SALŪNAS", kodas 300561634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21-2
Pranešimo Nr. 3682433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-06-10);
Įstatai (2016-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-06-10).

- - -

UAB "Elsika", kodas 303363223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3682434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Sodininkų bendrija "Svajonė", kodas 145660670
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Svajonės Sodų 5-oji g. 34
Pranešimo Nr. 3682435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos duomenų, įstatų
įregistravimo (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
valdybos išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2016-06-02).

- - -

UAB "Šiaulių melioracija", kodas 175788722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 3682436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB DAGYNAS, kodas 302704419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Nevėžio g. 86B
Pranešimo Nr. 3682437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGNUM", kodas 141502363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 3682438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Pakruojo Rotary klubas, kodas 300037090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Taikos g. 48
Pranešimo Nr. 3682439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-10).

- - -

UAB "Ronvila", kodas 303391183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Mažųjų Mostaičių k. Plungės g. 2
Pranešimo Nr. 3682440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "NARIONĖ", kodas 124022052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 45-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 3682441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių vandenys", kodas 158834726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 137
Pranešimo Nr. 3682442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir didinimo, įstatų patvirtinimo (2016-06-13).

- - -

Lietuvos neurologų asociacija, kodas 190734386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3682443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-10); Įgaliojimas (2016-06-10).

- - -

Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, kodas 175651638
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gedimino g. 4A
Pranešimo Nr. 3682444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Autofiks", kodas 160286379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 18-11
Pranešimo Nr. 3682445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 179

UAB "DMGL", kodas 302853669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3682446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

VšĮ "Alchemijos projektai", kodas 303591935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilutės g. 4-6
Pranešimo Nr. 3682447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-10 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto ekspertai", kodas 302506939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3682448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Biomasės gamintojų ir vartotojų asociacija, kodas 303013162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kunigiškių k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 3682449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-06-13); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-04-20 (2016-06-13).

- - -

UAB "K&B Dental", kodas 302478678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 62A
Pranešimo Nr. 3682450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 180

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Tikra sritis", kodas 303445962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3682451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Skauga", kodas 303247464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 3682452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Idėjų Flagmanas", kodas 302659148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 56-23
Pranešimo Nr. 3682453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRESTA", kodas 300079292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 45-2
Pranešimo Nr. 3682454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elektrosita", kodas 301541677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 38-6
Pranešimo Nr. 3682455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 181

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15); Įstatai (2016-06-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-06-15).

- - -

UAB "Prime Partners", kodas 300505233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3682456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekoenergetika", kodas 135994180
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 3682457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB KITA statyba, kodas 302794103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-80
Pranešimo Nr. 3682458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15); Įgaliojimas
(2016-06-14); Įgaliojimas (2014-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIJOS VARTAI", kodas 123273094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 5-6A
Pranešimo Nr. 3682459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "HAO GANG Baltic", kodas 302521574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 182

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 17-103
Pranešimo Nr. 3682460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Otanas", kodas 303224985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Barstyčių g. 17
Pranešimo Nr. 3682461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

GO-ERP, UAB, kodas 302602282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 12-9
Pranešimo Nr. 3682462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "ITPC", kodas 302329798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 27-5
Pranešimo Nr. 3682463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Transvytrama", kodas 255616520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Keramikų g. 1
Pranešimo Nr. 3682464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 183

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Vansava", kodas 248507830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 11-8
Pranešimo Nr. 3682465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "PARSIAN", kodas 302909580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3682466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Lietuvos hipertenzijos specialistų lygos Panevėžio skyrius, kodas 148436229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 75
Pranešimo Nr. 3682467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

UAB JUSTINHUS, kodas 302686907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aisėnų k. Pozingių g. 7
Pranešimo Nr. 3682468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-06-14).

- - -

UAB "AA Baltic Group", kodas 302800951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-11
Pranešimo Nr. 3682469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 184

- - -

UAB "Enero", kodas 302521962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-181
Pranešimo Nr. 3682470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Jurbarko laikas", kodas 158318567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kranto g. 7
Pranešimo Nr. 3682471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Andrama", kodas 303066873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 3682472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Aggressive Telemarketing", kodas 300857576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 9-18
Pranešimo Nr. 3682473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "LIMINAS", kodas 301168712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 1-25
Pranešimo Nr. 3682474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 185

UAB "OPTIMALI EKSPEDICIJA", kodas 302410008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3682475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Midiva", kodas 303470378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 51-3A
Pranešimo Nr. 3682476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "MIROMAX", kodas 302418492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3C
Pranešimo Nr. 3682477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Abareta", kodas 304043856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 48-12
Pranešimo Nr. 3682478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-18 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "VIA BALTICA LIETUVA", kodas 303030966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 3682479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 186

Viešoji įstaiga TAIKOMOSIOS GRUNTŲ MECHANIKOS MOKSLO INSTITUTAS, kodas 124626914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4-3
Pranešimo Nr. 3682480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-06-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-10 (2016-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO REKLAMOS STUDIJA", kodas 124606274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3A-19
Pranešimo Nr. 3682481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-06-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-15).

- - -

UAB PARVUS FINANCE GROUP, kodas 303091271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3682482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "PGC Consulting", kodas 303009858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 10-26
Pranešimo Nr. 3682483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Remiolia", kodas 303262701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 3682484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 187

Lietuvos prancūzų buldogų ir mopsų mylėtojų klubas, kodas 295703680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 3682485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "GIVI STATYBOS PROJEKTAI", kodas 302781084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės Sodų 28-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3682486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Perpeta", kodas 303228439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3682487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB ICONER, kodas 302511911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3682488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM BALDAI", kodas 124045389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11A-7
Pranešimo Nr. 3682489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 188

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Smogiamoji galia", kodas 303851856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3682490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-05 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "MI La Mode", kodas 302704209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 4-16
Pranešimo Nr. 3682491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Pompėja", kodas 135930562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 38-18
Pranešimo Nr. 3682492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

SEAGULL GROUP, UAB, kodas 300618042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3682493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samaniai", kodas 287896660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 55A-14
Pranešimo Nr. 3682494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AROSTĖ", kodas 158955820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 3682495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "BALSIUKAI", kodas 300017757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 47-35
Pranešimo Nr. 3682496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Europos informacinės analizės centras, kodas 302342272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 3-28
Pranešimo Nr. 3682497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB "Finansinis intelektas", kodas 303085158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 12-63
Pranešimo Nr. 3682498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Statybų vizija", kodas 135991451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 3682499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investiciniai projektai", kodas 300016705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 44
Pranešimo Nr. 3682500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB Tarptautinė statyba, kodas 302773397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 19-19
Pranešimo Nr. 3682501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Matijus", kodas 303122051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Penkininkų g. 43
Pranešimo Nr. 3682502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "ELA Group", kodas 300632914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-96
Pranešimo Nr. 3682503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Bankroto administravimo kontora, UAB, kodas 302535150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 191

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3682504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "FERULA", kodas 122184963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 18-8
Pranešimo Nr. 3682505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Svela Real Estate", kodas 135124681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 28
Pranešimo Nr. 3682506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "RAUSVOJI LELIJA", kodas 174263255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 100
Pranešimo Nr. 3682507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Golfo Akademija, UAB, kodas 302277586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 34-27
Pranešimo Nr. 3682508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 192

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Nemuno transportas", kodas 302826387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3682509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

VšĮ "Kultūra plius", kodas 302664070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 2-19
Pranešimo Nr. 3682510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-10).

- - -

UAB "Mirbusta", kodas 300081514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 3682511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-14).

- - -

UAB "European Trader", kodas 125863930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 5-1
Pranešimo Nr. 3682512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB VIJUSA BALTIC, kodas 302636587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3682513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-05-30); Įgaliojimas (2016-05-30);
Įsakymas / Dėl įgaliojimų (2016-05-30).

- - -

VšĮ "Švęsk šventes", kodas 303332701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 1-30
Pranešimo Nr. 3682514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-06-10).

- - -

UAB "Viknesa", kodas 303382049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3682515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-10); Įgaliojimas (2016-06-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-06-10).

- - -

UAB "Sveikatos investicijos", kodas 301533883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 3682516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-06-15).

- - -

UAB "Prime choice Baltics", kodas 302657706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 61-16
Pranešimo Nr. 3682517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Biorenta", kodas 302675412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 22-2
Pranešimo Nr. 3682518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Mažoji bendrija "Codeina", kodas 303086203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3682519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VK verslas", kodas 302786028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaistinės skg. 7
Pranešimo Nr. 3682520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Studija "Heima", MB, kodas 304116286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 11-24
Pranešimo Nr. 3682521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-22 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "SOSTENA", kodas 300019733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 3682522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Struktūra ir forma", kodas 300129215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 3682523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Džeiranos ekspedicija", kodas 304282354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 3682524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-10).

- - -

UAB "Aplinkos apsaugos sprendimai", kodas 302924835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3682525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duserta", kodas 187921041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Nepriklausomybės a. 6
Pranešimo Nr. 3682526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Kontvida", kodas 303081099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 40-22
Pranešimo Nr. 3682527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Valstybės įmonė Turto bankas, kodas 112021042
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 3682528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Resolution Holdings", kodas 302310538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3682529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-06-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2016-06-14); Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

MB "Artūro stiklai", kodas 304092611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Lašo g. 33
Pranešimo Nr. 3682530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-08 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-05-23).

- - -

UAB MELE Support Services, kodas 302815437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3682531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Pajotijys", kodas 302458280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 11D
Pranešimo Nr. 3682532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 197

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų reigistravimo (2016-06-13);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2016-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos rinkimo (2016-06-13); Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

GVP INVEST, UAB, kodas 300905996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3682533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-06-10);
Įgaliojimas (2016-06-10).

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Kelionių vaivorykštė", kodas 300512530
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-43
Pranešimo Nr. 3682534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga Valakupių reabilitacijos centras, kodas 125015947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 69
Pranešimo Nr. 3682535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA VALAKUPIŲ REABILITACIJOS CENTRAS);
veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-06-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Savininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-06-14).

- - -

UAB "SAIRAM", kodas 302735927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 30-59
Pranešimo Nr. 3682536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

Lietuvos Niat-Nam federacija, kodas 191978614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 8-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 3682537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Aufinas", kodas 303232423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 6-38
Pranešimo Nr. 3682538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

"Richelie", UAB, kodas 302583693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-39
Pranešimo Nr. 3682539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB TECHDENTIKA, kodas 302803890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 4-5
Pranešimo Nr. 3682540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Vaidoto statyba", kodas 303113579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 3682541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 199

- - -

UAB "Versluma", kodas 302728466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 17-40
Pranešimo Nr. 3682542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

SOCIALINĖ SANTALKA "ATSPIRTIS", kodas 126407584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 11-1
Pranešimo Nr. 3682543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Mugė", kodas 165120824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Gervėnų k.
Pranešimo Nr. 3682544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "ALU systems", kodas 301744019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 3682545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMO", kodas 120441665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-8
Pranešimo Nr. 3682546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 200

UAB "Laimava ir ko", kodas 301643575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Paulių k. Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 3682547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "OLKORA", kodas 302251100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 6-72
Pranešimo Nr. 3682548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15); Įstatai (2016-06-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-06-15).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vieškelio garsas", kodas 173736730
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k.
Pranešimo Nr. 3682549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Rimanto Gerdvilos įmonė, kodas 159897220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k. Gynios g. 2-5
Pranešimo Nr. 3682550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2016-06-14); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-06-14).

- - -

UAB "Gretos viešbutis", kodas 302680765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šlaito g. 13
Pranešimo Nr. 3682551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 201

MUZIKOS KLUBAS "NOSTALGIJA", kodas 302916379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 57-5
Pranešimo Nr. 3682552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06).

- - -

UAB "Autoraeda", kodas 304274603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Antakalnio g. 13-22
Pranešimo Nr. 3682553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

Mažoji bendrija "Žalioji meleta", kodas 304285980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11D-6
Pranešimo Nr. 3682554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PATOGU PIRKTI", kodas 125857991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 82
Pranešimo Nr. 3682555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-14).

- - -

UAB "ARTREMA", kodas 135123437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 112-89
Pranešimo Nr. 3682556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Fortum Klaipėda", kodas 301276531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretainio g. 3
Pranešimo Nr. 3682557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 202

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMSI", kodas 120643955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 3682558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-14).

- - -

UAB "Baltas medis", kodas 303373096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 6-7B
Pranešimo Nr. 3682559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Nino technologijos", kodas 303345022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 21-24
Pranešimo Nr. 3682560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITBROMA", kodas 110741358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 3682561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl klaidos ištaisymo (2016-06-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2016-06-13).

- - -

UAB "Pajūrio rezidencija", kodas 300069615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3682562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 203

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "RAIVARA", kodas 122312765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 46-16
Pranešimo Nr. 3682563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Enermega", kodas 149668255
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 3682564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

Visagino pensininkų klubas, kodas 290849770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 30
Pranešimo Nr. 3682565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Genutės sodyba", kodas 150091669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alovės k. Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 3682566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RĖMGAMA", kodas 302433836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 81-37
Pranešimo Nr. 3682567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 204

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "MG ir K", kodas 300007713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 22-10
Pranešimo Nr. 3682568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Legisa", kodas 303324380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3682569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jonavos vietos veiklos grupė, kodas 304138400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 15
Pranešimo Nr. 3682570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2016-03-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario keitimo (2016-03-21).

- - -

MB "Raudona upė", kodas 303170231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 3
Pranešimo Nr. 3682571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

R. Kaunienės IĮ, kodas 301523768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 29-32
Pranešimo Nr. 3682572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko, vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2016-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 205

- - -

UAB "NODA", kodas 300003330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 40
Pranešimo Nr. 3682573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Gera sistema", kodas 300677496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 31
Pranešimo Nr. 3682574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Festina lente", kodas 226322220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3682575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-06-14).

- - -

"ARSVALDA", UAB, kodas 300550431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3682576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "AXANTE", kodas 301733318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3682577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 206

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Lietuvos radiologų asociacija, kodas 190789226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3682578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "BAUSTATA", kodas 302625758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 79-37
Pranešimo Nr. 3682579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "ES Transportas", kodas 304029671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 6
Pranešimo Nr. 3682580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-17 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Vingras", kodas 303266888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šakių g. 10
Pranešimo Nr. 3682581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "AVG group", kodas 302868703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3682582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

"Legenus", UAB, kodas 303310288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 3682583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-13); Įgaliojimo panaikinimas (2015-03-31); Įgaliojimas (2015-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tauragės viešbutis, kodas 179287541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 83
Pranešimo Nr. 3682584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "LK MASSMEDIA", kodas 300544357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Liukonių vs.
Pranešimo Nr. 3682585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB MERCURY BALTIC, kodas 302912060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3682586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Mažeikių autocentras, kodas 167361083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žagarėlės g. 7
Pranešimo Nr. 3682587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoverslas", kodas 121999662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 3682588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-06-14).

- - -

Marijampolės dviratininkų klubas, kodas 193304347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Veselavos k.
Pranešimo Nr. 3682589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-14).

- - -

UAB "Uvilija", kodas 303400860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3682590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-10).

- - -

Kupiškio senjorų sportinių šokių klubas "AMRITA", kodas 260329130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 3682591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-10).

- - -

UAB "Bankrotė", kodas 304058655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 16A-1
Pranešimo Nr. 3682592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 209

- - -

UAB A. Jonaičio firma "Miglė", kodas 186054060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27A
Pranešimo Nr. 3682593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Areneta", kodas 304183694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3682594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "SAN-KAR", kodas 210325880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-15
Pranešimo Nr. 3682595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "SAN-KAR"); registravimo datos;
įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Saldus kraitis", kodas 302328041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 53-21
Pranešimo Nr. 3682596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Arvydų giria", kodas 301841742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3682597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 210

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Hernita", kodas 303203432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 57-38
Pranešimo Nr. 3682598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Geodezijos linija", kodas 302641399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3682599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJUVA", kodas 182943831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 49A
Pranešimo Nr. 3682600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Ustukas", kodas 304119688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k. Liepų g. 24
Pranešimo Nr. 3682601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovainonių paukštynas", kodas 158898910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k.
Pranešimo Nr. 3682602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 211

- - -

UAB "NST", kodas 126244525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25-24
Pranešimo Nr. 3682603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-06-14).

- - -

UAB "Žuvinė", kodas 152419837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 3682604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "HARMONY HOLDINGS", kodas 302607888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 14-2
Pranešimo Nr. 3682605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB "Skaitmeninis krokodilas", kodas 304034017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kabaldos k. Krantinės g. 24
Pranešimo Nr. 3682606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

E. ir R. Jonaičių įmonė "Viksvenis", kodas 156714048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 12-39
Pranešimo Nr. 3682607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 212

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖŽIO ŽNYPLĖS", kodas 123951787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 39-39
Pranešimo Nr. 3682608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB BALTIC CONTINENT, kodas 300872749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Studentų g. 21-8
Pranešimo Nr. 3682609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Fikus", kodas 304240871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grigaičių g. 13
Pranešimo Nr. 3682610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininku susirinkimo protokolas (2016-06-10).

- - -

UAB ETERNO, kodas 302302648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-79
Pranešimo Nr. 3682611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-13).

- - -

UAB "dz group", kodas 302671759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3682612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Wet Less Group", kodas 303099909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 213

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3682613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB Global Alternatives Investment, kodas 302873230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3682614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga ULF EVENAS AIKIDO CENTRAS, kodas 125009321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 19-7
Pranešimo Nr. 3682615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Vyno takas", kodas 303381043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 232G
Pranešimo Nr. 3682616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB PROFORTA, kodas 302501529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3682617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 214

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Rubita", kodas 144395596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 98
Pranešimo Nr. 3682618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Aikenda ir Ko", kodas 301572854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 8A-10
Pranešimo Nr. 3682619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Northern line", kodas 302480736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3682620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Sun gift", kodas 302812811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų g. 15-2
Pranešimo Nr. 3682621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-13); Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

Alexander Fedin individuali įmonė, kodas 303291382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Prienų g. 15
Pranešimo Nr. 3682622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 215

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-14).

- - -

UAB "Baltic Frost", kodas 302976860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 10A-57
Pranešimo Nr. 3682623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Asociacija - judėjimas "Dzūkijos regiono bendruomenė", kodas 301738272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kreivoji g. 10
Pranešimo Nr. 3682624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGVOSERVISAS", kodas 147091118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 1-2
Pranešimo Nr. 3682625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Sevilex", kodas 302822595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3682626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-13).

- - -

Santariškių medicinos įstaigų asociacija, kodas 226208590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 5
Pranešimo Nr. 3682627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 216

UAB "BALTIC TRAILER RENTAL", kodas 302637098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasylų g. 21
Pranešimo Nr. 3682628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Elijus", kodas 302689593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3682629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "GĖLIŲ GAUBLYS", kodas 300529921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 34
Pranešimo Nr. 3682630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-06-14).

- - -

UAB Alvogen Baltics, kodas 302488462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 3682631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Litgoras", kodas 304026419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Pasimatymų g. 11
Pranešimo Nr. 3682632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-13 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 217

- - -

MB "Antoma", kodas 303328076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 3682633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPEKSSERVIS", kodas 120263127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3682634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "OPTIMETRIJA", kodas 300663411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k. Stučių g. 3
Pranešimo Nr. 3682635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Tomo Bubulio individuali įmonė, kodas 187934640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 4
Pranešimo Nr. 3682636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-14).

- - -

UAB "VilkKapt", kodas 302251709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Pušų g. 25E
Pranešimo Nr. 3682637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 218

- - -

UAB "Finansų namai", kodas 302891207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 3682638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limeta", kodas 221906050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 3682639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Vilhema", kodas 300555567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 28
Pranešimo Nr. 3682640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSRENA", kodas 178295510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 45
Pranešimo Nr. 3682641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "TRANSORTA", kodas 302849425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 37-31
Pranešimo Nr. 3682642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 219

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Auveda", kodas 303169880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3682643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "ALLIANCE RECRUITMENT", kodas 302687119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 3682644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2016-06-15).

- - -

UAB "Woodexperts LT", kodas 302560972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 15-8
Pranešimo Nr. 3682645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2016-06-15).

- - -

UAB "MIDAIRA", kodas 302427712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 23A-2
Pranešimo Nr. 3682646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "MLI", kodas 300647318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3682647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 220

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-01 iki 2016-01-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURADA", kodas 124389949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3682648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-06-13); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2016-06-13).

- - -

Asociacija "Aušriečiai", kodas 300015731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žalumynų g. 66
Pranešimo Nr. 3682649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Karantuva", kodas 302855225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 3682650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB MANIFESTUS, kodas 302811296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 23-44
Pranešimo Nr. 3682651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 221

UAB "Judabra", kodas 303116671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-58
Pranešimo Nr. 3682652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Transremiga", kodas 301537593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 80-46
Pranešimo Nr. 3682653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Mantoras", kodas 302493025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 17-2
Pranešimo Nr. 3682654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB "Kimba gardumynai", kodas 303114179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 68A
Pranešimo Nr. 3682655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Baltijos verslo vystymo grupė", kodas 302507806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 3682656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 222

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pavilka", kodas 152606662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 68A
Pranešimo Nr. 3682657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Josvainių g. 42-ojo namo pirmos laiptinės bendrija, kodas 302900624
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 42-22
Pranešimo Nr. 3682658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-06-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / 2016.06.05 narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko keitimo (2016-06-10).

- - -

200-oji daugiabučio namo V. Grybo g. 23/18 savininkų bendrija, kodas 125118648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 23-33
Pranešimo Nr. 3682659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-06-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-08).

- - -

UAB "Puikus skonis", kodas 302558252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k. Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 3682660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Druskininkų kredito unija, kodas 110090118
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 3682661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 223

- - -

UAB "STANSEFABRIKKEN AUTOMOTIVE", kodas 300628403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 3682662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB D & R company, kodas 302562628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 168-36
Pranešimo Nr. 3682663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Transrada", kodas 302325942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Žemaitės g. 2A
Pranešimo Nr. 3682664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-06-10).

- - -

UAB "SAVO STATYBA", kodas 300561538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Merkio g. 8-7
Pranešimo Nr. 3682665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-06-14).

- - -

UAB "OOT service Kaunas", kodas 302505004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 3682666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 224

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

176-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135344122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Ramanausko-Vanago g. 8
Pranešimo Nr. 3682667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų ir pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2016-06-02); Įstatai (2016-06-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų ir valdymo
organų keitimo (2016-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELIRA", kodas 124231536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3682668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "BIO-RIDA", kodas 302602154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5-1
Pranešimo Nr. 3682669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB KARDOS, kodas 124137827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 10
Pranešimo Nr. 3682670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-13); Įstatai (2016-06-13); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-06-13); Įgaliojimo panaikinimas (2015-02-19).

- - -

UAB "Trenze Service", kodas 302557428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8A-30
Pranešimo Nr. 3682671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Okta ir partneriai", kodas 303222557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 8-32
Pranešimo Nr. 3682672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "MBworkshop", kodas 302696221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 3-4
Pranešimo Nr. 3682673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB GUFEMA, kodas 302778985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3682674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-06-14).

- - -

Ladauskas ir ko, UAB, kodas 148181821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šv. Zitos g. 16
Pranešimo Nr. 3682675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 226

- - -

Vaistinė "Esra", UAB, kodas 152555844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 28
Pranešimo Nr. 3682676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "AGATHUM", kodas 302762212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaisių g. 16A
Pranešimo Nr. 3682677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-06-13).

- - -

UAB "Laudomeda", kodas 302299344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio mstl. Draugystės g. 9-6
Pranešimo Nr. 3682678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

LIETUVOS CENTRINĖ KREDITO UNIJA, kodas 110086034
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 3682679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Vadovo prašymas dėl stebėtojų tarybos nario išregistravimo (2016-06-14).

- - -

UAB "MVE GROUP", kodas 302304421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 43-3
Pranešimo Nr. 3682680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 227

DNSB "Naujas kosmosas", kodas 302512550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9A-34
Pranešimo Nr. 3682681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-06-08).

- - -

UAB "VILGORAS", kodas 122438116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25-6
Pranešimo Nr. 3682682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Asmelta", kodas 300039013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kalniškių k. Tyro g. 24
Pranešimo Nr. 3682683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "JUNAJA", kodas 301791524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 87-47
Pranešimo Nr. 3682684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Krinčino krašto bendruomenė, kodas 300714457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Žalgirio g. 18
Pranešimo Nr. 3682685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 228

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktorija ir partneriai", kodas 133801597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kėdainių g. 17
Pranešimo Nr. 3682686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Krosa", kodas 302524296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gribžinių k.
Pranešimo Nr. 3682687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-14).

- - -

Panevėžio regiono sergančiųjų išsėtine skleroze asociacija, kodas 148336442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 25
Pranešimo Nr. 3682688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2016-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos rinkimų
(2016-06-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2016-06-14).

- - -

ŽŪB "Agrowill Spindulys", kodas 171330414
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vaitiekūnų k. Spindulio g. 13
Pranešimo Nr. 3682689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Kyras", kodas 135683489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-69
Pranešimo Nr. 3682690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

REMATRADE, UAB, kodas 302506362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 15-11
Pranešimo Nr. 3682691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "NEZA", kodas 303054700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 8-1
Pranešimo Nr. 3682692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Skaireta", kodas 303399511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3682693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTARĖ", kodas 122668341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-14
Pranešimo Nr. 3682694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Greiti langai", kodas 300573864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 67A-4
Pranešimo Nr. 3682695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "ALSTOM POWER", kodas 300132955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3682696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "JMA PANEVĖŽYS", kodas 301550651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 14
Pranešimo Nr. 3682697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso įregistravimo,
valdybos išregistravimo (2016-06-10); Įstatai (2016-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, valdybos panaikinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKININKŲ VALDA", kodas 140525035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 3682698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Avioras", kodas 300668814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 3682699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Antano Eremino personalinė įmonė, kodas 173824696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 231

Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 3682700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EAT & viešbutis "Šarūnas", kodas 111501145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3682701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2016-06-09); Įgaliojimas (2016-06-09).

- - -

UADBB "VK draudimas", kodas 135715225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 139A
Pranešimo Nr. 3682702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Rolminda", kodas 304147456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3682703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-07 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Naivu", kodas 303344995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Juškėnų k. Uolos g. 4
Pranešimo Nr. 3682704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 232

BOXBILLING, UAB, kodas 302788919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijoklių g. 23
Pranešimo Nr. 3682705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Priedai.lt", kodas 303154526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1-38
Pranešimo Nr. 3682706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Daigola", kodas 302647288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 59
Pranešimo Nr. 3682707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ESKRITA", kodas 302692988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 19-oji g. 14
Pranešimo Nr. 3682708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kibildis ir partneriai", kodas 300895616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių Sodų 3-ioji g. 14
Pranešimo Nr. 3682709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 233

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

MB Amber Emporium, kodas 303026099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 3682710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "INTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI", kodas 302240844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Juodupės g. 54
Pranešimo Nr. 3682711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB PROMOBILE, kodas 302486582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Šaltinėlio g. 21
Pranešimo Nr. 3682712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2015-10-02).

- - -

Skaistašilio medžiotojų klubas, kodas 183856913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Karveliškio vs. Lanko g. 5
Pranešimo Nr. 3682713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Elipsinė kreivė", kodas 303221042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3682714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šilutės polderiai", kodas 177002890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Aukštumalės g. 5
Pranešimo Nr. 3682715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miesto restoranai", kodas 301069970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3682716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Pietų saulės slėnis", kodas 302891239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 3682717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Amatras", kodas 302481457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gynelės g. 8
Pranešimo Nr. 3682718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Biržų rajono kareivių motinų sąjunga, kodas 300021816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3682719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 235

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2016-06-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko rinkimų (2016-06-09); Įgaliojimas (2016-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONRIDA", kodas 172443354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Vejukų k.
Pranešimo Nr. 3682720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Norkuva", kodas 303129708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 47
Pranešimo Nr. 3682721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Vulkana", kodas 303503458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3682722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUNO AUTOFANAI", kodas 160420458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. K. Bielinio g. 24
Pranešimo Nr. 3682723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-06-14).

- - -

UAB Sinajus, kodas 304031722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3682724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-24 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Litiksa", kodas 301163590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k.
Pranešimo Nr. 3682725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

"Swedbank lizingas", UAB, kodas 111568069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3682726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Basketball Future Foundation", kodas 302517266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3682727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTIENĖS BIRUTĖS KARININKŲ ŠEIMŲ MOTERŲ DRAUGIJA, kodas
293186120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 3682728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-14); Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB Automotomokykla, kodas 303144852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 2A-13
Pranešimo Nr. 3682729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 237

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "GMG Capital", kodas 300887982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3682730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRENZĖ", kodas 141280343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaivos g. 32-3
Pranešimo Nr. 3682731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Skolų administravimas", kodas 302809466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 5-37
Pranešimo Nr. 3682732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Du viename", kodas 302295285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 3-43
Pranešimo Nr. 3682733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Tomas SE", kodas 302656419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 238

Pranešimo Nr. 3682734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "KOMEX", kodas 110022220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8 K15
Pranešimo Nr. 3682735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Sporto klubas "Gladiatorius", kodas 302331906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 55-80
Pranešimo Nr. 3682736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Reinsas", kodas 304146870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 42-6
Pranešimo Nr. 3682737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-03 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Canis opus", kodas 303923889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Pašešupio g. 10
Pranešimo Nr. 3682738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-19 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

VšĮ "SK tempas", kodas 302482819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 239

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 139-22
Pranešimo Nr. 3682739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Translukas", kodas 141298537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 7-137
Pranešimo Nr. 3682740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Juvidenta, kodas 121806992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 24
Pranešimo Nr. 3682741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Baltijos šildymo sistemos", kodas 303060030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3682742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Avansas", kodas 165750285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Mechanizatorių g. 7
Pranešimo Nr. 3682743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 240

- - -

UAB I. Bumblauskienės vaistinė, kodas 152635938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kastyčio g. 37-11
Pranešimo Nr. 3682744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNA", kodas 132843764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 19A-24
Pranešimo Nr. 3682745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ona", kodas 300005235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3682746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Takera", kodas 302046540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Krantinės g. 17
Pranešimo Nr. 3682747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Palangos knygynas, kodas 152694623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 84
Pranešimo Nr. 3682748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 241

- - -

UAB "Aurmoda", kodas 302904188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3682749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas pakeisti Bendrovės vadovą (2016-06-15).

- - -

UAB "Alternatyvi energija", kodas 300643615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ažubalių k. S. Dariaus ir S. Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 3682750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Bioenergy LT", kodas 302956352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 83
Pranešimo Nr. 3682751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Asociacija "BLAIVI KARTA", kodas 303564564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3682752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-02 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Baltijos eksporto grupė", kodas 303391258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 3682753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 242

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Apskaitos dėsnis", kodas 303547351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Liudgardos vs. 2
Pranešimo Nr. 3682754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-22 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "E.motion rooms", kodas 302828858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3682755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Promlitsta", kodas 133539643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3682756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Ltaste", kodas 302636384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 20
Pranešimo Nr. 3682757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Service Pactum", kodas 302751970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3682758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "ALVIVA", kodas 186117429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 3682759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Sigito Skinkaičio įmonė, kodas 133133240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 75-1A
Pranešimo Nr. 3682760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-14).

- - -

UAB "Via Invest", kodas 302619634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k. Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 3682761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Penkių kontinentų komunikacijų centras", kodas 124604266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-2
Pranešimo Nr. 3682762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Energingi sprendimai", kodas 304095269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 50A
Pranešimo Nr. 3682763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-17 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "Aritalit", kodas 303280845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3682764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETUPA", kodas 248119240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-12
Pranešimo Nr. 3682765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-14).

- - -

UAB "Oridenta", kodas 300655731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 36
Pranešimo Nr. 3682766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "RENOSTERA", kodas 148416917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vešetos g. 3
Pranešimo Nr. 3682767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

"Kodnetas", MB, kodas 303076611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 9-9
Pranešimo Nr. 3682768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Sagacitas", kodas 303035447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 3682769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-10); Įstatai (2016-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-06-10).

- - -

UAB "Inelsa", kodas 304049040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 52A-101
Pranešimo Nr. 3682770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-25 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Doada", kodas 303389652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 5
Pranešimo Nr. 3682771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "RETAL Baltic", kodas 126297271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3682772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-13).

- - -

UAB "EUROMIŠKAS", kodas 300140681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3682773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Monitera", kodas 303398384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3682774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Buveinės adreso registravimas (2016-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-14).

- - -

Alytaus aeroklubas, kodas 193265111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miškininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3682775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Mados banga", kodas 301739748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3682776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "LITHWAY", kodas 302681276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 7-40
Pranešimo Nr. 3682777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Lina ir Sana", kodas 303386058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 247

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 3682778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALO SPALVOS", kodas 123742346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97A
Pranešimo Nr. 3682779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "VILNIAUS DIZAINAS", kodas 300055373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopų g. 7-2
Pranešimo Nr. 3682780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

MB Jonas Landsbergis design, kodas 302873209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3682781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

OEM Automatic, UAB, kodas 300693529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3682782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 248

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Stragnų šviesa", kodas 302496982
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stragnų II k. Ąžuolo g. 2
Pranešimo Nr. 3682783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kito organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-06-13); Įstatai (2016-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-06-13).

- - -

UAB "Pamario inžinerija", kodas 300664958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 18-1
Pranešimo Nr. 3682784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Metalis", kodas 303106346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3682785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Goldama", kodas 303242015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vyšnių g. 31
Pranešimo Nr. 3682786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-18 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15); Įgaliojimas
(2016-06-14).

- - -

UAB "HANNU PRO Vilnius", kodas 123918132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 3682787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 249

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Jekona", kodas 304124703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-208
Pranešimo Nr. 3682788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-04 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB "Salve TV", kodas 303242798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 10-15
Pranešimo Nr. 3682789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Farmacinių atliekų šalinimas", kodas 302591932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Pilvingių k.
Pranešimo Nr. 3682790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Admanta", kodas 302539031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 51-34
Pranešimo Nr. 3682791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Verslo medis", kodas 302499658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 250

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-178
Pranešimo Nr. 3682792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "COLIS", kodas 244537370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 3
Pranešimo Nr. 3682793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB R. Matulio įmonė "Elektrika ir automatika", kodas 304285261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3682794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

3p logistics, UAB, kodas 302979529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 3682795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Baltijos Traktas", kodas 302798735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3682796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-13); Įstatai (2016-06-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-13);
Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

UAB "Classic Jet", kodas 302244390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 251

Pranešimo Nr. 3682797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Rasvydas", kodas 303036385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3682798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Foto bitės", kodas 302758954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujasodės k. 1-2
Pranešimo Nr. 3682799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Jono Raudonio individuali įmonė, kodas 166761473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Židikų g. 40
Pranešimo Nr. 3682800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-06-15); Savininko sprendimas (2016-06-15).

- - -

UAB "Kulių prūdas", kodas 300127965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kumžaičių k. Plungės g. 3
Pranešimo Nr. 3682801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB INEDINA, kodas 159001242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 252

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Miškininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3682802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "CARPIE DIEM", kodas 300148183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15
Pranešimo Nr. 3682803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Baltijos investicinė kompanija, kodas 140865689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 3682804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas (2016-06-14).

- - -

UAB "Sveikas kūnas", kodas 148109850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rūtų g. 60
Pranešimo Nr. 3682805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-10).

- - -

UAB "SPRK", kodas 126268953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3682806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 253

UAB "INTERNETO PARTNERIS", kodas 125946415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 3682807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veistarna", kodas 122604876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 3682808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Mažoji bendrija "VALRENA", kodas 303004708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 29-16
Pranešimo Nr. 3682809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Sprendimas (2016-06-14).

- - -

ŽŪB "Edagra", kodas 304057980
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagirupio k. Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 3682810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-09 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Retrasta", kodas 303391500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3682811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 254

UAB "Ausmis", kodas 303283058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3682812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Radušys ir partneriai, MB, kodas 303099236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-42
Pranešimo Nr. 3682813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-10); Įgaliojimas (2016-06-10); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-06-10); Įgaliojimas (2016-06-10).

- - -

UAB "STV-618", kodas 301829576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 3682814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Baltic First Club", kodas 302729237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3682815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Atžalynas", kodas 168567225
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Perekšlių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 3682816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 255

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "IMRENA", kodas 302334788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 95-28
Pranešimo Nr. 3682817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Kaimo bendruomenė "Čedasai", kodas 300097707
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Čedasų k.
Pranešimo Nr. 3682818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lakrica", kodas 179869940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 3682819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "FACIJA", kodas 302687005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 3682820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "SIGDANAS", kodas 184610786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 22-13B
Pranešimo Nr. 3682821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 256

- - -

Panevėžio rajono kaimo bendruomenė "MAŽENIAI", kodas 168984133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Maženių k. Gluosnių g. 1
Pranešimo Nr. 3682822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB GYD. V. BRUŽIENĖ IR KOLEGOS, kodas 148351017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Bielinio g. 24
Pranešimo Nr. 3682823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

UAB "Investicinis projektas", kodas 304268504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 41-52
Pranešimo Nr. 3682824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

Medžiotojų būrelis "Šušvė", kodas 191928935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Viktorinės k.
Pranešimo Nr. 3682825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Baltama", kodas 303211475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 8
Pranešimo Nr. 3682826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILALĖS PROJEKTAS", kodas 176643092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 257

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 23-14
Pranešimo Nr. 3682827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

O. Jurgučio įmonė, kodas 177054054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Jaunimo g. 8A-7
Pranešimo Nr. 3682828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-14).

- - -

UAB Bliu Bliu, kodas 303063560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3682829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos filialas "Visagino skyrius", kodas 304157991
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 14-1
Pranešimo Nr. 3682830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-06-07);
Protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-06-07).

- - -

UAB "Vilnesta", kodas 304233414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-3
Pranešimo Nr. 3682831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-06-12); Įgaliojimas (2016-06-12).

- - -

UAB "Sidabrinė upė", kodas 152086254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 6D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 258

Pranešimo Nr. 3682832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Angarų centras, kodas 136047490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 1
Pranešimo Nr. 3682833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALGVITA", kodas 160329325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 3682834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Aketonas", kodas 300534733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50D
Pranešimo Nr. 3682835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "ENERGOZONA", kodas 301674948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3682836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 259

UAB "Ksanda", kodas 175767742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 23
Pranešimo Nr. 3682837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "ELSIS TS", kodas 226245770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3682838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-06-13); Įstatai (2016-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-06-13).

- - -

UAB LUNALUZ, kodas 159422743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Janonio g. 14
Pranešimo Nr. 3682839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 3682840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-14).

- - -

UAB "STATE PORT GROUP", kodas 302533815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3682841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 260

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Positus", kodas 134568516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3682842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

"Nevis", UAB, kodas 302579257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 35A-6
Pranešimo Nr. 3682843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Sigja", kodas 300606143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 44
Pranešimo Nr. 3682844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "OMEN FAUSTUM", kodas 302792878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3682845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Vita fortis", kodas 302534689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Savanorių g. 24
Pranešimo Nr. 3682846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 261

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB CIUCIKAS, kodas 303017972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentupio g. 8-14
Pranešimo Nr. 3682847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Streso redukcija", kodas 124973847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-196
Pranešimo Nr. 3682848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REENPRO", kodas 302422640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 34-6
Pranešimo Nr. 3682849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Europanorama", kodas 135931098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 3682850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 262

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šančių autoservisas" ir Ko, kodas 135786941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 4
Pranešimo Nr. 3682851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Gipuros nekilnojamasis turtas", kodas 303401923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Briedžių tak. 4C
Pranešimo Nr. 3682852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "ALKONA", kodas 300947582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 3682853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2016-06-15).

- - -

UAB "Vildava", kodas 303174767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Vytauto g. 53
Pranešimo Nr. 3682854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

VšĮ "Saugos ir kokybės ekspertų biuras", kodas 301558566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 3
Pranešimo Nr. 3682855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 263

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Laser Stencil Europe", kodas 302409696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3682856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15).

- - -

UAB "Baltijos ekspresas", kodas 302519954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 3682857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Dolitas", kodas 302921561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3682858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Elektroniniai vertinimai", kodas 303379601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Plačioji g. 23A
Pranešimo Nr. 3682859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Kirola", kodas 303164100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3682860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Daneta", kodas 300582308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Bijūnų g. 2-11
Pranešimo Nr. 3682861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "R&K Transport", kodas 302721169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 36-39
Pranešimo Nr. 3682862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Intermedija", kodas 300126849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 51-32
Pranešimo Nr. 3682863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Euroneta", kodas 300121332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 39-52
Pranešimo Nr. 3682864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15); Įstatai (2016-06-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-15).

- - -

UAB "Trys kintamieji", kodas 302921383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 6-17
Pranešimo Nr. 3682865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15); Įgaliojimas (2015-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daistana", kodas 159950267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Bijūnų g. 2-9
Pranešimo Nr. 3682866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB "SIMOKO", kodas 302879322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 3682867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Pasvalio astmininkų klubas "Teisė kvėpuoti", kodas 169278693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Geležinkeliečių g. 70A-107
Pranešimo Nr. 3682868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSTEDA", kodas 148262974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 37
Pranešimo Nr. 3682869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Bendruomenė, išpažįstanti Budos mokymą, kodas 192083440
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 43
Pranešimo Nr. 3682870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERRIDA", kodas 122214997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 26A
Pranešimo Nr. 3682871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-14).

- - -

MB "Kasdien pakeliui", kodas 303105550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Naujamiesčio g. 7
Pranešimo Nr. 3682872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-10).

- - -

UAB "Avis domus", kodas 303267627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5-39
Pranešimo Nr. 3682873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15); Įgaliojimas (2015-05-27); Įgaliojimas (2014-03-25); Įgaliojimo panaikinimas
(2014-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTINOLITAS", kodas 121674117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-20
Pranešimo Nr. 3682874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2016-06-14); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš teisinių paslaugų sutarties (2016-06-14).

- - -

UAB "SERPANTINAS PLIUS", kodas 302443588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k. Jaskonių g. 50
Pranešimo Nr. 3682875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 267

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Virtuali vertimo agentūra, kodas 303071308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3682876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-10); Įstatai (2016-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOTERRA", kodas 123250487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-4
Pranešimo Nr. 3682877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

UAB "Memfis", kodas 300048012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Jazminų g. 5
Pranešimo Nr. 3682878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Girteda", kodas 302905920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3682879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Jungtinis boulingo klubas, kodas 300130317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 268

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 3682880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo registravimo (2016-06-10);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių, vadovo rinkimo (2016-06-10); Įgaliojimas (2016-06-10).

- - -

VšĮ Lauko darželis, kodas 303296205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25A-54
Pranešimo Nr. 3682881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-13);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-13).

- - -

UAB "Froceth", kodas 302726732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13-5
Pranešimo Nr. 3682882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB "MIŠKIAI", kodas 302922962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Odetos g. 8
Pranešimo Nr. 3682883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

MB "Rail & Crane Service", kodas 302882432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Labrenciškės g. 12
Pranešimo Nr. 3682884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-14).

- - -

UAB "ZET Grupė", kodas 302756907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 269

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 79-7
Pranešimo Nr. 3682885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Avila", kodas 179725281
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 32A
Pranešimo Nr. 3682886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2016-06-13); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-06-13); Įstatai (2016-06-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-06-13); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2016-06-13).

- - -

UAB "Instovita", kodas 302894790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1A-1
Pranešimo Nr. 3682887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMMOBILITAS", kodas 124500278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3682888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

VšĮ "Tikra produkcija", kodas 302525277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 3682889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 270

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-06-01);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-06-01).

- - -

UAB "STATYBŲ SKLIAUTAS", kodas 300561043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 43-1
Pranešimo Nr. 3682890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Klaipėdos "Gilijos" pradinė mokykla, kodas 295174070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 68
Pranešimo Nr. 3682891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-06-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-06-13).

- - -

UAB "Vilotera", kodas 302573560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Sūdėnų k. Sūdėnų g. 13
Pranešimo Nr. 3682892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-06-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-05-27 (2016-06-13).

- - -

UAB "NIVARA", kodas 186005864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Tulpių g. 3
Pranešimo Nr. 3682893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Technobaltic", kodas 302612508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 54-24
Pranešimo Nr. 3682894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 271

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "HAVER", kodas 302501365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3682895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

VšĮ "Renginių kalvė", kodas 302799171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 87-24
Pranešimo Nr. 3682896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

KRZ Sourcing, UAB, kodas 302311234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3682897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Medžiotojų būrelis "Alanta", kodas 191427493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos vs.
Pranešimo Nr. 3682898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-07).

- - -

UAB "Senamiesčio apdaila", kodas 302432218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 18-3
Pranešimo Nr. 3682899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-06-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-06-07 (2016-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 272

UAB "MERSTA", kodas 301075699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vanaginės k.
Pranešimo Nr. 3682900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

A. Šidlos individuali įmonė, kodas 186088835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karmazinų k.
Pranešimo Nr. 3682901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-06-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2016-06-14); Įgaliojimas
(2016-06-14).

- - -

IĮ "Finapta", kodas 300098595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 7-52
Pranešimo Nr. 3682902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Dainiaus Rupšio firma, kodas 134323926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 23-24
Pranešimo Nr. 3682903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-13).

- - -

Medžiotojų klubas "KINTAI", kodas 177370999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 3682904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-13).

- - -

MB "Sriegis", kodas 303222443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 273

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 3682905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-16 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASLAUGOS BŪSTUI", kodas 140337250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 3682906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "BOKER", kodas 123681039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 20A
Pranešimo Nr. 3682907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-14).

- - -

UAB "Nilida", kodas 303030927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Petruičio g. 30
Pranešimo Nr. 3682908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "PARDUOTUVIŲ ĮRANGA", kodas 302536697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 11-5
Pranešimo Nr. 3682909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 274

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo pasaulis", kodas 134828818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Valerijonų tak. 17
Pranešimo Nr. 3682910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB "Laikas gyventi", kodas 303222767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-265
Pranešimo Nr. 3682911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "KnowHow Synergy", kodas 303282967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 3682912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

MB Home time, kodas 303045509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 6-35
Pranešimo Nr. 3682913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB TIRSANA, kodas 302838247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 9-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 275

Pranešimo Nr. 3682914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekin International", kodas 302308334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3682915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Padangos plius", kodas 302538157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 14-62
Pranešimo Nr. 3682916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "RENTSYSTEMS", kodas 300584818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 20-7
Pranešimo Nr. 3682917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-06-13);
Įstatai (2016-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-13);
Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Constatus", kodas 303267075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65
Pranešimo Nr. 3682918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 276

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltjūris", kodas 152531035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 68A
Pranešimo Nr. 3682919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Milvinta", kodas 303210964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 15
Pranešimo Nr. 3682920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STASVILIS", kodas 124574047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 32
Pranešimo Nr. 3682921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "GRANTERMA", kodas 300584298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 45C
Pranešimo Nr. 3682922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Ungo", kodas 304185492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Skirolaukio g. 13
Pranešimo Nr. 3682923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 277

UAB "Sveika energija", kodas 302891221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 3682924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Medžiotojų klubas "Santaka", kodas 177362027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl.
Pranešimo Nr. 3682925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

MB "Technokelias", kodas 304095162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 8-11
Pranešimo Nr. 3682926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-16 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Brigas Coating Solutions", kodas 302616549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 3682927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

"Transprofus", UAB, kodas 302249900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 31-48
Pranešimo Nr. 3682928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 278

VšĮ Pasaulio piliečių akademija, kodas 303300867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šušvės g. 15A
Pranešimo Nr. 3682929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS FOTOMENININKŲ SĄJUNGOS FOTOGRAFIJOS FONDAS, kodas 123820955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 43
Pranešimo Nr. 3682930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB "AGNORA", kodas 301894638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3682931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reveka", kodas 235677430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 3682932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2016-06-10); Įstatai (2016-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELBA", kodas 120541256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3682933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 279

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Vandens sporto mėgėjų klubas "Ventvėjas", kodas 302242578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lakštingalų g. 12
Pranešimo Nr. 3682934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "BNB Capital", kodas 302793916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k. Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 3682935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARSNA", kodas 147532687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 32
Pranešimo Nr. 3682936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

Mažeikių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija "Gyvenimo spalvos", kodas 167378175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 3682937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB AM12, kodas 302806559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 7-1A
Pranešimo Nr. 3682938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 280

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Energijos kodas", kodas 302414693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 3682939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-15).

- - -

UAB "MEDIANTA", kodas 300616664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 3682940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "SMT Group", kodas 302664679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 3682941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Lefikas", kodas 300128191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. P. Vaičiūno g. 24-21
Pranešimo Nr. 3682942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Fomura", kodas 302859355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3682943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 281

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Mažeikių vėjo parkas", kodas 302753551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58A-39
Pranešimo Nr. 3682944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Superomnia", kodas 303186310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3682945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "ArtArea", kodas 302315670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 3682946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Denigra", kodas 304104355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3682947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-02 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "VANEGA", kodas 302535111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 282

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 3-28
Pranešimo Nr. 3682948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visbarų žuvininkystė", kodas 179342781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Visbarų k.
Pranešimo Nr. 3682949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "TP Marketing Europe", kodas 302827934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3682950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Milikonių kalnas", kodas 133438199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 11A
Pranešimo Nr. 3682951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-13).

- - -

UAB "STARLETT MC", kodas 226126150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3682952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGRALIS", kodas 211748310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 283

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 14-6
Pranešimo Nr. 3682953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15); Įgaliojimas (2015-06-30).

- - -

MB "Dobilo baldai", kodas 304041887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K3-72
Pranešimo Nr. 3682954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-13 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Dangaus vartai", kodas 304270882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 3
Pranešimo Nr. 3682955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo (2016-06-15); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB "VILNIUS TOWN GROUP", kodas 302247963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 33-ioji g. 26
Pranešimo Nr. 3682956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB "Namo harmonija", kodas 303081882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3682957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 284

JUJUK, UAB, kodas 302422843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 4-16
Pranešimo Nr. 3682958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Andriaus pica", kodas 302630673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 49-35
Pranešimo Nr. 3682959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

VILNIAUS SVEIKUOLIŲ KLUBAS "SATVA", kodas 125093757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 46-12
Pranešimo Nr. 3682960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "TDStyle", kodas 302103614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 12A
Pranešimo Nr. 3682961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Tuvalis", kodas 303232918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 114-9
Pranešimo Nr. 3682962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 285

- - -

UAB "Didi gilė", kodas 304075537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3682963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-30 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "ROS - Capital Management", kodas 302641901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39-17
Pranešimo Nr. 3682964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZUJŪNŲ KARJERAS", kodas 186000550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g.
Pranešimo Nr. 3682965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekovila", kodas 301694527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 3682966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Holmbergs Safety System", kodas 302579780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Verpėjų g. 22
Pranešimo Nr. 3682967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 286

- - -

UAB "ALI šokoladinė", kodas 303174411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27B-3
Pranešimo Nr. 3682968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-06-13).

- - -

"Olvikta", UAB, kodas 303096457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3682969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-06-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-14 (2016-06-14).

- - -

UAB "Diginet LT", kodas 300118172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3682970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

VšĮ Prienų kinologų klubas, kodas 302577587
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 25-2
Pranešimo Nr. 3682971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Sporto inovacijos", kodas 303326709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 55-15
Pranešimo Nr. 3682972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 287

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-04-20).

- - -

UAB "ŽygEglė", kodas 302684354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Grikpėdžių k. Parko g. 23
Pranešimo Nr. 3682973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė svečių aptarnavimo firma "Metropolis", kodas 134120153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 21
Pranešimo Nr. 3682974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Clean and Solve", kodas 304231452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3682975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Polineta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Bendrovės pavadinimo keitimas (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14).

- - -

UAB "Sibimpeksas", kodas 126350546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Nemeirių k. 4
Pranešimo Nr. 3682976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Jonavos svaja", kodas 156897133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 14
Pranešimo Nr. 3682977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 288

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO GELŽBETONIS", kodas 247024280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 52
Pranešimo Nr. 3682978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-06-10);
Įstatai (2016-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-06-10).

- - -

Lietuvos švietimo įstaigų profesinės sąjungos Kelmės rajono susivienijimas, kodas 303067886
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 3682979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; kito organo; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir prezidiumo duomenų įregistravimo
(2016-05-03); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir prezidiumo išrinkimo (2016-05-03).

- - -

UAB "Medroma", kodas 302805998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mataičių k. Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 3682980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "VRS WPI Vilnius", kodas 125837960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 11
Pranešimo Nr. 3682981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Dovisa", kodas 300016609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 61B
Pranešimo Nr. 3682982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 289

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WESTERN INVEST", kodas 224264590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3682983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Pilna finansinė atskaitomybė (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-05-30).

- - -

UAB "Renagro", kodas 302478863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3682984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-05-05); Įgaliojimo panaikinimas (2014-05-28).

- - -

E. Sinkevičienės firma "Eisinta", kodas 157008117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. P. Vaičiūno g. 16-21
Pranešimo Nr. 3682985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-06-14).

- - -

UAB "HESORA" IR KO, kodas 148425923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 170
Pranešimo Nr. 3682986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Nosco LT", kodas 304104533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 12-26
Pranešimo Nr. 3682987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15); Įstatai (2016-06-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-06-15).

- - -

UAB "TRABEKO", kodas 302485879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 14-2
Pranešimo Nr. 3682988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15).

- - -

UAB "Bairus", kodas 303228510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3682989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Kino grimas", kodas 303350375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Jakėnų k. 7
Pranešimo Nr. 3682990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Klovainių jaunimo klubas, kodas 303382234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 3682991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Elmereka", kodas 126142883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3682992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 291

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB 3A Invest, kodas 302678878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 42-1
Pranešimo Nr. 3682993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Inter era", kodas 300087677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 9-24
Pranešimo Nr. 3682994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Kesandra Group", kodas 302713254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Aleksandro Lengvino g. 5-3
Pranešimo Nr. 3682995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-06-15).

- - -

UAB "Singing fish", kodas 303053858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 61-5
Pranešimo Nr. 3682996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 292

- - -

UAB "Treina", kodas 303093646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3682997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

UAB "Pajūrio grindys", kodas 302841670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 22
Pranešimo Nr. 3682998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Miletena", kodas 302600922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3682999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Vilnis ir Baltijos gintarai", kodas 152402026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ronžės g. 12A
Pranešimo Nr. 3683000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-10).

- - -

UAB "VILBRA Verslo Centras", kodas 304259042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3683001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "NVC NT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-14); Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

BIZNIO PROJEKTAI, UAB, kodas 302434016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 293

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Obelų g. 7
Pranešimo Nr. 3683002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-14).

- - -

UAB "Fortranas", kodas 302469679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pieninės g. 7-43
Pranešimo Nr. 3683003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Ekologistika, kodas 302878601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 3683004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-06-01).

- - -

UAB "Klaipėdos gintaro balandis", kodas 304042117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 10-65
Pranešimo Nr. 3683005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-07 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "EX JURE ir Co", kodas 302568499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3683006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-06-14).

- - -

UAB "Verslo konsultacijos ir auditas", kodas 124232976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 294

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-34
Pranešimo Nr. 3683007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

"Erpservis", UAB, kodas 126093735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3683008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Projektų ekspertai", kodas 302605951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 6-6
Pranešimo Nr. 3683009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-05-17).

- - -

UAB "Bona LT", kodas 304083516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3683010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB "Vaja farm", kodas 303037964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23C
Pranešimo Nr. 3683011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROŽIŲ ALĖJA", kodas 121951525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 295

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 3
Pranešimo Nr. 3683012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Izabela.lt", kodas 303133222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 24
Pranešimo Nr. 3683013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

MB "Just 888", kodas 304259957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Artojų g. 3-18
Pranešimo Nr. 3683014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

UAB "DR Projektai", kodas 300604943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Toliejų k. Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 3683015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB EUSIRA, kodas 302918978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Tauro g. 22
Pranešimo Nr. 3683016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-14).

- - -

Kauno jaunimo žiniasklaidos centras, kodas 135273579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 33-56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 296

Pranešimo Nr. 3683017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

UAB "Kasko Group", kodas 302298947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D
Pranešimo Nr. 3683018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "SGD logistika", kodas 304139242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 3683019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Solsitis", kodas 300929552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 52C
Pranešimo Nr. 3683020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Ispaniški restoranai, kodas 304160521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-3A
Pranešimo Nr. 3683021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-14).

- - -

UAB "ENLAINAS", kodas 300066220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3683022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-11 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "NIBELA", kodas 259786420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3683023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-07).

- - -

UAB "SANDU COMFORT", kodas 302652082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 4-1
Pranešimo Nr. 3683024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Partera", kodas 303397364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3683025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 185332788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. P. Jašinsko g. 2
Pranešimo Nr. 3683026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-06-10); Įstatų pakeitimai (2016-06-10); Įstatai (2016-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno" viešbutis, kodas 177206131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 298

Pranešimo Nr. 3683027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-06-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2016-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPROMA", kodas 302511886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 10
Pranešimo Nr. 3683028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Ausmita", kodas 303379804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3683029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB VM PRODUCTION, kodas 302919731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3683030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Iresa", kodas 303060468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Akacijų g. 47
Pranešimo Nr. 3683031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Skladstoka", kodas 303092035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 299

Pranešimo Nr. 3683032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Vystymo vizija", kodas 302288732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 8-1
Pranešimo Nr. 3683033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "BME Services", kodas 302547124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Sodų g. 58
Pranešimo Nr. 3683034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

EPSILON ENERGO, UAB, kodas 302786882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 6-34
Pranešimo Nr. 3683035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB AREMITA LT, kodas 302745889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Stumbro g. 13
Pranešimo Nr. 3683036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 300

CLUSTECO MB, kodas 302932839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 2-24
Pranešimo Nr. 3683037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-13);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-06-13).

- - -

UAB "Dairava", kodas 148426263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 33-12
Pranešimo Nr. 3683038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMRINA", kodas 300035787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3683039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMSA", kodas 185472669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 32-5
Pranešimo Nr. 3683040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aplinkotvarkos servisas", kodas 302308462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 25A-55
Pranešimo Nr. 3683041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB KONVERSITA, kodas 303451926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3683042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-06-15); Įgaliojimo panaikinimas (2015-03-18).

- - -

Tradicinio Karate do klubas "Lūšis", kodas 193525228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121
Pranešimo Nr. 3683043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Žemaitijos psichikos negalią turinčių žmonių klubas "Telšių atjauta", kodas 303588355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pakalnės g. 3-2
Pranešimo Nr. 3683044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cargoneta", kodas 300568582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 21-9
Pranešimo Nr. 3683045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Raidenta", kodas 302721137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Abrikosų tak. 7
Pranešimo Nr. 3683046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Rėmai LT", kodas 303482868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. J. Povilaičio g. 8-2
Pranešimo Nr. 3683047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-13); Įstatai (2016-06-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-06-13).

- - -

UAB "Lanora", kodas 303240740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3683048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "AUTO-SPAR", kodas 302785321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3683049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Ilkona", kodas 300001977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3683050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Buitmena", kodas 126141781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 9-7
Pranešimo Nr. 3683051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 303

UAB "Kalda", kodas 304283890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3683052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-06-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-06-15); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2016-06-15).

- - -

UAB "NorBalt", kodas 302838158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 3683053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslaugos žemdirbiams", kodas 159748486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 23
Pranešimo Nr. 3683054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verdeta", kodas 163395063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 12
Pranešimo Nr. 3683055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Šilutės rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 177385015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 3683056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 304

UAB "SUFRA", kodas 124458594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 6-9
Pranešimo Nr. 3683057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "AUGUS", kodas 302460107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 47A
Pranešimo Nr. 3683058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Ledų malūnas", kodas 302490584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 7A-9
Pranešimo Nr. 3683059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "SĖKMĖS UŽEIGA", kodas 181707536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3683060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Medkirsta", kodas 170064195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių mstl. Liepų g. 27-1
Pranešimo Nr. 3683061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 305

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIEMAGRA", kodas 268102280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Steigvilių k.
Pranešimo Nr. 3683062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

MB "Jonlina LT", kodas 302889868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grikštaičių k. Voveriškių g. 1
Pranešimo Nr. 3683063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Navigator Group", kodas 302316555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 27-1
Pranešimo Nr. 3683064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "CARAT", kodas 124216438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3683065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "AGA Trade", kodas 300663831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 306

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 3683066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Bazilas", kodas 303224729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-172
Pranešimo Nr. 3683067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15); Įstatai (2016-06-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įstatus dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais
(2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARŽYGIS", kodas 124502133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 5-65
Pranešimo Nr. 3683068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-06-14).

- - -

UAB "Sostinės turtas", kodas 302622527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 39-46
Pranešimo Nr. 3683069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "LYDERSTA", kodas 303107793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 2B
Pranešimo Nr. 3683070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 307

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "DGF ICC Baltic", kodas 303098230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3683071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Baltnamas", kodas 302418122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Kulių g. 74
Pranešimo Nr. 3683072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIORALAS", kodas 123871355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3683073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB WWS GROUP, kodas 302811684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3683074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Utenos Medea NT", kodas 301153870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 3683075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 308

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Užuolaidų stilius", kodas 302585107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 34-2
Pranešimo Nr. 3683076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

VšĮ Du kvadratu, kodas 304123380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-77
Pranešimo Nr. 3683077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-29 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "MARKAI", kodas 301981534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 54-9
Pranešimo Nr. 3683078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Stabilis", kodas 300144249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 4-1/ Nyčių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3683079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "SOFTRA", kodas 302250087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 309

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 30B
Pranešimo Nr. 3683080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-06-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2016-06-09).

- - -

UAB "Donresa", kodas 304285286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3683081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaudmeta", kodas 302493057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3683082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAITĖ", kodas 124712523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3683083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Gelinvesta", kodas 304104280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 3683084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

MB "Rožių namai", kodas 304054856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3683085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 310

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-04 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUSTĖ", kodas 122042017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 28
Pranešimo Nr. 3683086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Raidentas", kodas 156874483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 8-3
Pranešimo Nr. 3683087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virginijus ir KO", kodas 171704584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 94-9
Pranešimo Nr. 3683088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB "GROŽMENA", kodas 302690147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 3683089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-06-14); Įgaliojimas (2016-06-10); Įgaliojimas (2016-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 311

- - -

MB "Stikmetus", kodas 303105632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Vabalninko g. 11-4
Pranešimo Nr. 3683090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-09).

- - -

UAB "Lisima", kodas 300139832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3683091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-06-15).

- - -

UAB "Valoresta", kodas 304284241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Valiūnų k. 9
Pranešimo Nr. 3683092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-06-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-06-15).

- - -

UAB "EVO MEDIA", kodas 302478991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3683093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Letija", kodas 302875893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 3683094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 312

UAB "Isolita", kodas 304138311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3683095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-18 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTAS IR PARTNERIAI", kodas 123852426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3683096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-14).

- - -

UAB "Autoros prekyba", kodas 303527021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 3683097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-13 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Conlasa", kodas 303301499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Mickevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3683098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-06-14).

- - -

UAB "Marsena", kodas 302565097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3683099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 313

UAB "Koronida", kodas 122998734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3683100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-06-14).

- - -

UAB "Regalis", kodas 303401396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3683101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-23 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "P1 Investicijos", kodas 301712530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3683102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "TRADE PARD", kodas 300529711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pavasario g. 16
Pranešimo Nr. 3683103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

ASPAVA UAB, kodas 302535595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 29A-36
Pranešimo Nr. 3683104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 314

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

VšĮ "RŪPI", kodas 302296152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-27
Pranešimo Nr. 3683105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-05-26).

- - -

UAB "Urenta", kodas 302581685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-214
Pranešimo Nr. 3683106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Revinta", kodas 159801750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 5-22
Pranešimo Nr. 3683107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Lauroma", kodas 300028351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 28-9
Pranešimo Nr. 3683108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Druskininkų soliaris", kodas 303467955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 315

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 28A-9
Pranešimo Nr. 3683109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15); Įstatai (2016-06-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-06-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-06-15).

- - -

UAB "Armtransa", kodas 304226761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 11A-7
Pranešimo Nr. 3683110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2016-06-10); Įstatai (2016-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-06-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2016-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVINIDA", kodas 123905786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 111A
Pranešimo Nr. 3683111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

Visuomeninė organizacija "Valdo Adamkaus fondas", kodas 191948051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rožių al. 4-7
Pranešimo Nr. 3683112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Alaus manufaktūra", kodas 302620501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 132-36
Pranešimo Nr. 3683113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Odontologijos erdvė", kodas 156908761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 316

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 3683114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "NEORA", kodas 300939614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 55-1A
Pranešimo Nr. 3683115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-06-13).

- - -

"RGalia", MB, kodas 302934352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 42-4
Pranešimo Nr. 3683116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB "HIDRAS", kodas 300656947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sabališkių g. 13
Pranešimo Nr. 3683117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-10).

- - -

UAB "Keliūta", kodas 301742491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Lapupio k. Šermukšnių g. 10
Pranešimo Nr. 3683118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UADBB "DRAUDIMO KOORDINACINIS CENTRAS", kodas 124277850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3683119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Aurimus", kodas 303322632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 3683120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15); Įgaliojimas (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26); Įgaliojimas
(2015-05-22); Įgaliojimas (2015-05-22).

- - -

TNS LT, UAB, kodas 124499452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-44
Pranešimo Nr. 3683121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-06-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-06-03); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2016-06-03); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-06-03); Įgaliojimas (2016-06-03);
Užsienio asmens pasas (2016-06-03); Užsienio asmens pasas (2016-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jutatransa", kodas 177422385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 4-21
Pranešimo Nr. 3683122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Jutatransos ekspedicija", kodas 300620627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 4-21
Pranešimo Nr. 3683123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 318

UAB "Smitransas", kodas 256640570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Šilo g. 12
Pranešimo Nr. 3683124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-06-13).

- - -

"Maži stebuklai", UAB, kodas 302565250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 40
Pranešimo Nr. 3683125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-06-14); Kreditorių susirinkimo sprendimas / Dėl bankroto ne teismo tvarka (2016-06-14).

- - -

UAB "Tolvita", kodas 302547918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3683126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

"Duodeca", UAB, kodas 303247215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 10-57
Pranešimo Nr. 3683127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-14); Įgaliojimas (2016-06-14); Įgaliojimas (2014-03-03).

- - -

UAB "Autologas", kodas 235778080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakaunės g. 13
Pranešimo Nr. 3683128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 319

Žemaitijos kolegijos sporto klubas "Liūtas", kodas 193126332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. L. Ivinskio g. 5
Pranešimo Nr. 3683129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2016-05-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-05-30).

- - -

UAB "Ergavita", kodas 302968881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Virkučių g. 2-2
Pranešimo Nr. 3683130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDITA", kodas 121539692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1-14
Pranešimo Nr. 3683131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Oforta", kodas 302842651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3683132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Technicus Litus, kodas 124910220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3683133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 320

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "STV-617", kodas 301829537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 3683134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "STV-615", kodas 301829569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 3683135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Pirmas žingsnis", kodas 133830862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 37B
Pranešimo Nr. 3683136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "VIACON BALTIC", kodas 110788621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k. Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 3683137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Kristma", kodas 302441612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 3-ioji g. 18
Pranešimo Nr. 3683138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Gazibalčius", kodas 223572770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 59
Pranešimo Nr. 3683139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-06-14).

- - -

UAB "Hanztransa", kodas 304148953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3683140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Amdora", kodas 302465481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3683141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "ERMASAN", kodas 302596057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 37-93
Pranešimo Nr. 3683142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15); Įstatai (2016-06-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įstatus dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais
(2016-06-15).

- - -

UAB "AT Medical", kodas 302518418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3683143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 322

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2016-06-15).

- - -

UAB "Gravija plius", kodas 302886644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 2-7
Pranešimo Nr. 3683144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSTAVA", kodas 121113835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 101-40
Pranešimo Nr. 3683145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Sprendimas keisti akcijų nominalią vertę ir įstatinį kapitalą iš litų į eurus, patvirtinti
naują įstatų redakciją (2016-06-14).

- - -

UAB "EKOKODAS", kodas 135736358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 3683146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OŠANAS", kodas 141595061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 43-9
Pranešimo Nr. 3683147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Asociacija "Gero gyvenimo garantas", kodas 303196190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 323

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Paparčių k. Agrastų g. 18
Pranešimo Nr. 3683148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

M. Beinario MB, kodas 303195131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 47-49
Pranešimo Nr. 3683149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "SV Asset Management", kodas 301534704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3683150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Juokiasi puodas", kodas 304072249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 5-13
Pranešimo Nr. 3683151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-22 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJANDI PREKYBA", kodas 111493346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 3683152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 324

UAB "Mimo", kodas 303540008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 58-61
Pranešimo Nr. 3683153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-20 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Visa Baltija", kodas 304033214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 3683154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Reston Solutions", kodas 302881686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3683155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Yilmaz Reduktor Baltic", kodas 302634287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 111
Pranešimo Nr. 3683156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Vidalva", kodas 300118126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. I. Kraševskio g. 24
Pranešimo Nr. 3683157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 325

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Myan Yachts" servisas, kodas 303211436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-34
Pranešimo Nr. 3683158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Rokų keramika", kodas 159700872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 3683159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-06-13); Įstatai (2016-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinio akcininkų susirinkimo
protokolas dėl įstatų keitimo (2016-06-13).

- - -

UAB "Arttisena", kodas 302740529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 10-48
Pranešimo Nr. 3683160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Perfektsport", kodas 302339027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3683161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Teisinių sprendimų biuras, kodas 303171041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 33-60
Pranešimo Nr. 3683162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 326

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-14); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
(2016-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-14).

- - -

UAB "Naujamiesčio būstas", kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3683163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "FT Wood", kodas 300818609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 19A
Pranešimo Nr. 3683164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-06-14).

- - -

UAB "ORKA Software", kodas 302521001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 3683165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-06-14).

- - -

Medžiotojų klubas "Suvainiškis", kodas 173237154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunio mstl. Nemunėlio g. 13
Pranešimo Nr. 3683166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15); Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

UAB korporacija "Lokla", kodas 304150662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Palangos g. 15A
Pranešimo Nr. 3683167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 327

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-14 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Vitungas", kodas 302632261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3683168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2016-06-13).

- - -

LIETUVOS LEIDĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 120216743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 3683169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKIJOS VĖTRA", kodas 149545523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Artojų g. 3
Pranešimo Nr. 3683170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

UAB "Protenta", kodas 303337260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3683171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-medžio apdirbimo ir statybos firma "Robeda", kodas 186135637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k.
Pranešimo Nr. 3683172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-06-14).

- - -

UAB "Gaivus skonis", kodas 303270705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 40B-91
Pranešimo Nr. 3683173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Budinvest", kodas 300625663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3683174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Jakštonių namai", kodas 302689974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 3683175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIŲ TRANSPORTAS", kodas 124342860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3683176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 329

- - -

UAB Medijų centras, kodas 303183524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 27-5
Pranešimo Nr. 3683177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "BOSANOVA", kodas 302448012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3683178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Grožio spektras", kodas 303372770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 70-37
Pranešimo Nr. 3683179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-15); Įstatai (2016-06-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais. (2016-06-15).

- - -

UAB "Sigda", kodas 300578587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Revuonos g. 50
Pranešimo Nr. 3683180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-06-14); Įstatai (2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-06-14).

- - -

UAB "ROKOR", kodas 302758769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 5
Pranešimo Nr. 3683181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 330

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

"Logistikos spektras", UAB, kodas 304129974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 3683182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-06 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Kisanida", kodas 301676739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3683183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-13); Įstatai (2016-06-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "AVP SPORT", kodas 302455996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 96-24
Pranešimo Nr. 3683184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "PROKADO", kodas 304120459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 14-9
Pranešimo Nr. 3683185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FPI CAPITAL", kodas 302495581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-184
Pranešimo Nr. 3683186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-06-08); Įgaliojimas (2016-06-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 331

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS SUVENYRAS", kodas 120324053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 48
Pranešimo Nr. 3683187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-14).

- - -

UAB "Schüco Lietuva", kodas 111526294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 21
Pranešimo Nr. 3683188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-13); Įstatai (2016-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-13).

- - -

MB "Limita", kodas 304058349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Girininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3683189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-11 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Kauno choras "Diemedis", kodas 193261433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 26
Pranešimo Nr. 3683190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB Transakcija, kodas 302426425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Žalvarnių g. 1A
Pranešimo Nr. 3683191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 332

- - -

UAB "BURŠTEIN", kodas 300552877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gegužės g. 8
Pranešimo Nr. 3683192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-06-15); Užsienio asmens pasas (2016-06-15).

- - -

UAB "Bramita", kodas 175859767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Birutės g. 23
Pranešimo Nr. 3683193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Antrocelas LT", kodas 302556529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gergždelių k. Uosių g. 9
Pranešimo Nr. 3683194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "VIRAISTA", kodas 300858009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gvazdikų g. 5
Pranešimo Nr. 3683195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "PROPRINT BALTIC", kodas 300973591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 3683196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 333

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

VšĮ "Turiningas laisvalaikis", kodas 303297702
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 53-2
Pranešimo Nr. 3683197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-06-15).

- - -

"Visus LT", UAB, kodas 302681109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušyno g. 55
Pranešimo Nr. 3683198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Danvitė plius", kodas 141044898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 3683199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB RELLUX LT, kodas 301530983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 3683200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Alveva", kodas 303575639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 4-17
Pranešimo Nr. 3683201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "NT konsultacijos", kodas 300587465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-12
Pranešimo Nr. 3683202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETN Baltic", kodas 122228445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3683203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Reklamos4", kodas 302580341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 3683204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

UAB "Natural Pharmaceuticals", kodas 303095490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3683205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 335

- - -

UAB "Atsuktuvas", kodas 304013350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15A-29
Pranešimo Nr. 3683206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-16 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Įgaliojimas (2016-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga Jurbarko turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 158350433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 19
Pranešimo Nr. 3683207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

VšĮ "A TWINS", kodas 302572412
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 5-2
Pranešimo Nr. 3683208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-13).

- - -

"Vintera TV", UAB, kodas 303272631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3683209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "SIMASTA", kodas 300621775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 10
Pranešimo Nr. 3683210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 336

UAB "Grudotransa", kodas 303372578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 56A-3
Pranešimo Nr. 3683211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Obarmo", kodas 304216379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3683212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-13).

- - -

UAB ELDK, kodas 301738710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-57
Pranešimo Nr. 3683213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "AMBER WAY", kodas 300098773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25-28
Pranešimo Nr. 3683214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Renesansas", kodas 155497691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Benediktavo k.
Pranešimo Nr. 3683215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 337

- - -

UAB "EX JURE", kodas 123085014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 65-813
Pranešimo Nr. 3683216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERNONA", kodas 235585220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 40
Pranešimo Nr. 3683217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

DANIR 19, UAB, kodas 302717441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3683218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Z. Sipavičienės kirpykla, kodas 133789942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 44-3
Pranešimo Nr. 3683219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-06-14).

- - -

UAB "MIJONA", kodas 302336376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Jotvingių g. 5
Pranešimo Nr. 3683220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 338

- - -

MESSENGER LT, UAB, kodas 301119793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 32-4
Pranešimo Nr. 3683221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "EMSA PLIUS", kodas 302341747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 98-13
Pranešimo Nr. 3683222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-06-15).

- - -

UAB "Asadoma", kodas 303235088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 91
Pranešimo Nr. 3683223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "DLC sprendimai", kodas 300555873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 20-16
Pranešimo Nr. 3683224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Vilniaus transporto kompanija, UAB, kodas 303125948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 56-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-168 Puslapis 339

Pranešimo Nr. 3683225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

UAB "Finsida", kodas 300001429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 3683226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MedSis", kodas 152439291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 42-27
Pranešimo Nr. 3683227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-06-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


